

نامه ایران به شورای امنیت
درباره اعتراف ترامپ
در مورد نقش آمریکا
در حمله اسرائیل به تهران

صفحه ۳

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۴ - ۱۸ جمادی الاولی ۱۴۴۷ - ۹ نوامبر ۲۰۲۵ - شماره ۱۳۲۲۷ - سال چهل و هفتم - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰۰۰ تومان
ساعات شرعی اذان ظهر ۱۱/۴۸ - اذان مغرب ۱۷/۲۱ - اذان صبح ۵/۰۸ - طلوع آفتاب ۶/۳۴

۱۰۴ عضو کنگره آمریکا
خواستار توقف تخریب
منازل فلسطینیان
در کرانه باختری شدند

صفحه ۱۲

بی‌عملی مسئولین در برابر برق دزدی بزرگ ۱۳ میلیون ایرانی رمزارز غیرمجاز استخراج می‌کنند!

❗ اگر مشتری بخواهد از کنتور برق خانگی خود برای استخراج رمزارز استفاده کند، هزینه برق او حدود ۲ تا ۸ میلیون تومان خواهد بود

صفحه ۱۱

❗ هر ماینر به طور متوسط ماهانه برق حدود ۱۰ واحد مسکونی را مصرف می‌کند

❗ شرکت توانیر: در جریان مقابله با استخراج غیرمجاز رمزارز گزاشی درخصوص استخراج غیرمجاز رمزارز در مراکز دولتی یا نظامی وجود نداشته است

ورود ایران
به مرحله
طراحی
هواپیماهای
مسافری
۲۰ نفره

۱۱

سازمان ملل خواستار
بازگشایی همه گذرگاه‌های
غزه برای ارسال کمک‌های
بشردوستانه شد

۱۲

استقبال حماس از صدور
حکم بازداشت نتانیاهو
و ۳۷ مقام صهیونیست
در ترکیه

۱

از داخل برسید

بسم‌الله الرحمن الرحيم
عبارتی کلیدی و بسیار راهگشا از امام خمینی به یادگار مانده که برای وضعیت امروز جامعه ما به‌ویژه برای حکمرانان کشورمان پندآموز است. بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی در تاریخ ۲۰ دیماه سال ۱۳۵۸ در دیدار دانشجویان پیرو خط امام مستقر در لانه جاسوسی آمریکا در تهران ضمن تشریح توطئه آمریکا برای ایجاد آسیب به کشور از درون، گفتند: «از خارج نترسید. تا داخل یک آسیبی نبیند، از خارج نباید ترسید. از داخل نترسید.» صحیفه امام، جلد ۱۲، صفحه ۹۵.
نگاهی به تاریخ این هشدار بسیار مهم که اولین سال استقرار نظام جمهوری اسلامی است، بینش دقیق و عمیق امام خمینی نسبت به باطن امور به ویژه برنامه‌ریزی‌های قدرت‌های زباده‌خواه و سلطه‌طلب خارجی برای تسلط بر کشورمان و راه درست مقابله با توطئه‌های این قدرت‌ها را کاملاً آشکار می‌کند. این هشدار از دو جهت اهمیت دارد. اول آنکه شناخت دقیق اسام از حکمرانی و میزان نقش حاکمان در تأمین رضایت مردم و حفاظت از همبستگی ملی را نشان می‌دهد و دوم آنکه این سخن حکیمانه و آینده‌نگری عالمانه در زمانی گفته شد که فضای کشور آکنده از شور انقلابی و حمایت همگانی و همه‌جانبه از انقلاب و نظام اسلامی و رهبری آن بود. تصور اینکه ۴۶ سال پیش و زمانی که هنوز تجربه چندان‌ی از حکمرانی وجود نداشت چنین هشدار‌ی از زبان رهبر انقلاب و بنیانگذار نظام جمهوری اسلامی شنیده شد و امروز که نزدیک نیم قرن از صدور این هشدار می‌گذرد واقع‌بینانه بودن آن کاملاً ملموس است، برای تمام کسانی که به استقلال ایران علاقمند هستند جالب است. امروز وقتی این هشدار را در برابر چشمان خود می‌بینیم و با گوش جان آن را می‌شنویم، احساس می‌کنیم اسام خمینی همین حالا هم در میان ما حضور دارد، بر اوضاع جامعه نظارت می‌کند و خواستار نجات دادن ایران از خطری است که آن را تهدید می‌کند. این تهدید، همان آسیبی است که به سراغ‌مان آمده و متأسفانه حکمرانان امروز ما برای مقابله با آن اقدامی نمی‌کنند.
وقت آن است که این هشدار امام خمینی که فرمود: «از خارج نترسید. تا داخل یک آسیبی نبیند، از خارج نباید ترسید. از داخل بترسید»، در قالب تابلوهای بزرگ در اطاق‌های مسئولین ارشد کشور نصب شود، رسانه ملی آن را در تمام شبکه‌های تلویزیونی زیرنویس کند و رادیو و تلویزیون به جای شعارهای «ایران قوی» و «ایران‌مان سرزمین نور و امید» این هشدار را پخش کند.

واقعیت نترسیدن از خارج را در طول چهار دهه گذشته بارها تجربه کرده‌ایم که آخرین آن تهاجم مشترک رژیم صهیونیستی و آمریکا در خردادماه امسال در قالب جنگ تحمیلی ۱۲ روزه بود. این تهاجم با اینکه غافلگیرکننده، برق‌آسا و فریبکارانه بود و در اولین ساعات به شهادت بسیاری از فرماندهان نظامی و دانشمندان کشورمان منجر شد، در نهایت و البته بسیار سریع به شکست مهاجمان انجامید و یکبار دیگر ثابت شد که دشمنان خارجی قدرت و امکان آسیب وارد کردن به ایران و نظام جمهوری اسلامی را ندارند. این واقعیت هنگامی پررنگ‌تر جلوه خواهد کرد که توجه کنیم جنگ ۱۲ روزه با هدف براندازی و با مشارکت بسیاری از دولت‌ها اعم از غربی و منطقه‌ای علیه ایران ترتیب داده شده بود و با اینحال ناکام ماند.

بقیه در صفحه ۲

سخنگوی مطبوعاتی ترامپ:

بی‌بی‌سی اخبار صد در صد جعلی
منتشر می‌کند

۱۲

استقبال حماس از صدور حکم بازداشت نتانیاهو
و ۳۷ مقام صهیونیست در ترکیه

و هستند.
این جنبش فلسطینی در ادامه این بیانیه افزود که ما از تمامی کشورهای جهان و نهادهای قضایی می‌خواهیم که یادداشت‌هایی حقوقی برای تعقیب و پیگرد رهبران رژیم اشغالگر و تروریست صهیونیستی در هر کجا که هستند صادر کنند و آنها را به دادگاه‌ها بکشاند و به خاطر جنایات ضد بشری بازخواست و مجازات کنند.
به گزارش ایرنا، دادستانی اسلامبول ترکیه روز جمعه از صدور حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی خبر داد.دادستانی همچنین حکم بازداشت ۳۷ مظنون به اتهام دست داشتن در نسل کشی در

قاضی فدرال دستور ترامپ برای اعزام نیروی نظامی
به پورتلند را غیرقانونی دانست

فدرال، دخالت در استقلال ایالتی اعلام کرد. این اولین باری است که یک قاضی فدرالی بسیج مورد امتیازات قانونی استفاده تهاجمی ترامپ از گارد ملی حکم می‌دهد، زیرا چالش‌های مربوط به تلاش‌های او در لس‌آنجلس، شیکاگو و واشنگتن دی سی همچنان در دادگاه‌ها درحال بررسی است.
ترامپ در ماه سپتامبر (شهریور) یا فراخواندن گارد ملی اورگن، وعده داد که از پورتلند «جنگ‌زده» و تأسیسات اداره مهاجرت و گمرک ایالات متحده (ICE) محافظت کند. مقامات ایالتی و شهری به سرعت برای جلوگیری از تلاش‌های او

قاضی فدرال آمریکایی دستور دونالد ترامپ رئیس جمهوری این کشور را برای اعزام گارد ملی به پورتلند فاقد وجاهت قانونی دانست.

تارنامی هیل، حکم این قاضی را ضربه مؤثر به دستور رئیس جمهوری آمریکا برای اعزام نیروهای گارد ملی به یکی از شهرهای تحت کنترل دموکرات‌ها توصیف کرد که محور اعتراضات در مقابل سازمان‌های دولتی مهاجرتی بوده است.

کارین ایمرگوت(قاضی منطقه‌ای دستور ترامپ برای اعزام نیروهای ایالات اورگن به شهر پورتلند را ملتی و آن را نقض قوانین

چشم انداز گمشده

هفت مانع تحقق رؤیای ایران ۱۴۰۴

قادر باستانی تبریزی

بیست سال پیش، ایران سند چشم‌انداز بیست ساله خود را با شور و امیدی جمعی تصویب کرد. نقشه‌ای روشن از آینده‌ای که در آن ایران باید قدرت اول منطقه، برخوردار از عدالت، رفاه، معنویت و توسعه‌یافتگی باشد. اما اکنون در سال ۱۴۰۴، نگاهی واقع‌بینانه، درمی‌یابیم که آن اهداف محقق نشده، حتی فاصله‌ای عمیق میان برنامه و واقعیت پدید آمده است. با این حال، افول چشم‌انداز را نباید پایان مسیر دانست. شاید فرصتی است برای بازاندیشی در شیوه حکمرانی، ساختار تصمیم‌گیری و روح توسعه‌خواهی ایرانی.
سند چشم‌انداز ۱۴۰۴ حاصل هم‌فکری نخبگان و تأیید عالی‌ترین سطوح حاکمیت بود. این سند قرار بود جهت‌دهنده برنامه‌های پنج‌ساله و بودجه‌های سالانه باشد، اما کشورمان در مسیر تحقق آن، به‌تدریج از خط اصلی منحرف شد و سیاست‌های شعاری، جای اهداف توسعه‌محور را گرفت. به جای تحقق شاخص‌های رفاه و پیشرفت، واژگان پُرهیجان به کلیواژه‌های رسمی بدل شدند؛ مفاهیمی که هرچند حامل انرژی سیاسی بودند، اما ربط مستقیمی به زندگی، معیشت و آینده مردم نداشتند.
اینک در پایان این مسیر بیست‌ساله، اگر بخواهیم صادقانه به چرایی ناکامی‌ها بنگریم، نخستین و شاید بنیادی‌ترین علت، فقدان نظام حزبی فراگیر و نهادینه است. در نبود احزاب قدرتمند و پاسخ‌گو، تصمیم‌گیری‌های کلان کشور در دست گروه‌های کوچک و پراکنده‌ای از صاحبان منافع باقی مانده و عملاً سازوکار پاسخ‌گویی سیاسی از میان رفته است. جامعه‌ای که از درون دچار پراکندگی قدرت و منافع شود، به تدریج توان هدایت و اصلاح خود را از دست می‌دهد. تجربه دولت‌های پس از دهه هشتاد، به‌ویژه دوران احمدی‌نژاد، نشان داد که شعار عدالت، وقتی از پشتوانه نهادی و نظارت مدنی تهی باشد، به جای گسترش عدالت، به تمرکز قدرت و توزیع رانت منجر می‌شود.

دومین مانع، تبدیل رسانه‌های رسمی به ابزار توجیه و مقایسه است. همان‌طور که شوروی سابق برای پنهان کردن ضعف‌های خود، عملکردش را با کشورهای دیگر مقایسه می‌کرد، رسانه‌های رسمی ما مخصوصاً صداوسما نیز با همین شیوه می‌کوشند نوعی رضایت مصنوعی در جامعه ایجاد کنند، می‌گویند «در فلان کشور تورم بالاتر است» یا «در جای دیگر فساد گسترده‌تر». اما این مقایسه‌ها مرهم زخم نیستند. جامعه زمانی پیشرفت می‌کند که رسانه، آینه‌ای شفاف از واقعیت باشد و بتواند قدرت را نقد کند، نه آن‌که در خدمت اقناع و کنترل افکار عمومی قرار گیرد.
سومین مانع، تداوم نگاه سلبی در حوزه فرهنگ و جامعه است. به جای گفت‌وگو، محدودیت نسخته و به جای پرورش خلاقیت، کنترل و مداخله جایگزین شده است. این رویکرد که هنوز در ذهن برخی سیاستگذاران ریشه دارد، مانع شکل‌گیری فرهنگ پویا و خلاق امروزین است.

بقیه در صفحه ۲

مصر باید نفت‌کش ایرانی
و نفت آن را آزاد کند

براساس اطلاعات موجود دولت مصر که ۸ سال قبل نفت‌کش یک میلیون بشکه‌ای به همراه محموله یک میلیون بشکه نفت آن را در هنگام ورود به کانال سوئز توسط نیروی دریایی خود توقیف و مصادره نموده است، برای فروش نفت‌کش و محموله آن فراخوان داده است. بنا بر اظهارات مسئولین کشتیرانی جمهوری اسلامی کشورمان، دولت مصر بر خلاف مقررات دریایی و بین‌المللی و بدون ارائه دلیل واضحی برای توقیف و مصادره این نفت‌کش مدت ۸ سال است از آزاد سازی نفت‌کش و محموله خودداری می‌کند. به گفته مسئولین ذیربط حتی اگر نفت‌کش از نظر قوانین دریایی تخلفی مرتکب شده بود دولت مصر می‌توانست همانند دهها مورد مشابه که اتفاق می‌افتد جریمه تخلف را دریافت کند، اما اینکه با قوه قهریه نظامی نفت‌کش و محموله را توقیف و خدمه و کاپیتان آن را بازداشت و مورد ضرب و شتم قرار دهد و نفت‌کش را در منطقه‌ای نظامی تحت‌الحفظ نگهداری کند و پرونده آن را به دادگاه نظامی برای صدور حکم ارجاع دهد، بر خلاف ادعاهای قاهره مبنی بر حسنه بودن روابط و سیاسی نبودن موضوع، کاملاً و به طور شفاف بر وجود دلالت دیگری در پشت پرده توقیف این نفت‌کش دلالت دارد.

اینکه چرا در این مدت طولانی اقدامی برای آزادی این نفت‌کش بزرگ و محموله آن نشده موضوعی است که مسئولین ذیربط باید پاسخ بدهند، اما بنظر می‌رسد دولت مصر از رفت و صبر جمهوری اسلامی ایران که براساس تعامل با کشورهای اسلامی و عربی اتخاذ شده سوءاستفاده می‌کند و پای خود را از گلیشم درازتر کرده است.
ملت ایران بخوبی واقف است که دولت جمهوری اسلامی ایران در مقابل اقدامات مشابه توسط دولت انگلیس و برخی کشورهای اروپایی چگونه مقابله به مثل نموده است. انتظار می‌رفت در این مدت طولانی این اقدام خلاف قوانین از مجاری دیپلماتیک حل و فصل گردد، اما به نظر می‌رسد دولت مصر همچنان بر طبل خودش می‌کوبد. حداقل پیامی که می‌توان در این شرایط به دولت مصر داد این است که دولت مصر بداند در صورتی اقدام به فروش این نفت‌کش و محموله آن نماید بی‌تردید باید مابه ازای و هزینه ریسک آن را پرداخت کند.

نادر سعیدی

خوانندگان عزیز می‌توانند برای ارائه نظرات، پیشنهادات و انتقادات خود از طریق شماره تلفن ۷۷۶۴۴۴۰۹ با روابط عمومی روزنامه جمهوری اسلامی تماس حاصل نمایند



آب ارثیه دیروز، نعمت امروز،
هدیه فردا و سرمایه آینده است

از داخل بترسید

بقیه از صفحه اول

آنچه بسیار اهمیت دارد اینست که حکمرانان ما واقعیت بخش دیگر هشدار امام یعنی جمله «از داخل بترسید» را به درستی درک و به مقتضای آن عمل کنند. این جمله به این معناست که از تفرقه در داخل بترسید، از بی توجهی به معیشت مردم بترسید، از فشارهای روانی وارد کردن به مردم بترسید، از رشد مفاسد اقتصادی بترسید، از میدان‌دار شدن مفسدان اقتصادی از قبیل بابک زنجانی بترسید، از رواج یافتن رشوه و پارتی‌بازی بترسید، از رانت‌خواری و ویژه‌خواری بترسید، از پرداختن به امور فرعی و غفلت از امور اصلی بترسید، از مسئولیت دادن به افراد ضعیف و منزوی کردن افراد شایسته بترسید، و از همه مهم‌تر از تبعیض و بی عدالتی و ظلم به مردم بترسید. اینها به داخل آسیب وارد می‌کنند و بحرانی را به وجود می‌آورند که نمی‌توانید با آن مقابله کنید، بنابراین، از داخل بترسید.

راه‌اندازی سامانه نوبت‌دهی اینترنتی مراکز درمانی تأمین اجتماعی

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد: سامانه متمرکز نوبت‌دهی اینترنتی این سازمان به نشانی nobat.tamin.ir راه‌اندازی شده است تا همه افراد تحت پوشش تأمین اجتماعی در سراسر کشور بتوانند بدون مراجعه حضوری و در هر ساعت از شبانه‌روز، نوبت خود را برای دریافت خدمات درمانی انتخاب کنند. با ثبت‌نام در سامانه نوبت‌دهی، کاربران می‌توانند به‌صورت برخط، نوبت درمانی دریافت کرده و از خدمات مراکز درمانی تأمین اجتماعی بهره‌مند شوند. راه‌اندازی این سامانه، گامی مهم برای کاهش ازدحام در مراکز درمانی، صرفه‌جویی در زمان، افزایش عدالت در دسترسی به خدمات، ارتقای کیفیت خدمات‌رسانی و توسعه خدمات الکترونیکی تأمین اجتماعی به شمار می‌رود.
فرایند دریافت نوبت به‌صورت کاملاً غیرحضوری برای بیمه‌شدگان، بازنتسنگان و افراد تحت پوشش آنها انجام می‌شود و کاربران پس از ثبت‌نام، می‌توانند تخصص، پزشک و زمان ویزیت مورد نظر خود را انتخاب و در زمان تعیین‌شده برای ویزیت حضوری مراجعه کنند.
براساس اعلام سازمان تأمین اجتماعی، کاربران با ورود به بخش مخصوص هر استان، قادر خواهند بود نوبت مورد نظر خود را از میان مراکز درمانی تأمین اجتماعی همان استان انتخاب کنند.

در این گزارش تأکید شده است بیمه‌شدگان می‌توانند برای دریافت راهنمایی یا طرح پرسش درباره نحوه استفاده از سامانه نوبت‌دهی، با مرکز تماس ۱۴۲۰ تماس بگیرند.

جست‌وجو

«در پی تهدیدات اخیر آمریکا و روسیه مبنی بر انجام آزمایش‌های هسته‌ای، مدیر اژانس بین‌المللی انرژی اتمی هشدار درگیری هسته‌ای دادا رافائل گروسی گفت: این وضعیت تأسف‌بار است، اما واقعیت دارد… ما اکنون در لحظه‌ای از تاریخ قرار داریم که احتمال وقوع یک درگیری هسته‌ای کاملاً جدی است. حق داریم نگران باشیم، اما نباید ناامید شویم. افزایش تنش‌ها میان قدرت‌های هسته‌ای جهان به سطحی رسیده است که احتمال بروز یک درگیری هسته‌ای بطور واقعی وجود دارد.
«الجزیره نوشت: ایران در حال برنامه‌ریزی برای به‌دست آوردن سه نوع جنگنده جدید است "میک-۲۹ روسی"، "جی-۱۰سی چینی" و در نهایت "سوخو-۳۵ روسی"، با هدف مقابله با زرادخانه هوایی اسرائیل که عمدتاً شامل جنگنده‌های "اف-۱۵ ایگل"، "اف-۱۶"، و جنگنده نسل پنجم "اف-۳۵" است.
الجزیره افزود: «این اتفاق می‌تواند اثر راهبردی تعیین‌کننده‌ای ایجاد کند». مقامات ایرانی در این زمینه اظهارنظری نکرده‌اند.

«مال‌باختگان پرونده‌ای که به گفته وکلای آن، از بزرگ‌ترین پرونده‌های کلاهبرداری ک فروش مال غیر در فـاز ۸ پردیس محسوب می‌شود، در مقابل ساختمان حوزه ریاست قوه قضاییه تجمع کردند. تجمع کنندگان از رئیس قوه قضاییه خواستند برای تسریع در روند رسیدگی به پرونده‌شان اقدامات لازم را انجام دهد. به نوشته عصر ایران، مالباختگان به امید خاتمه‌دار شدن در فاز ۸ پردیس، از یک شرکت ساختمانی که تحت مدیریت پدر و پسر۱ اداره می‌شد، خانه‌های مسکن مهر پیش‌خرید کردند. این افراد برای اطمینان از اعتبار شرکت، حتی با شرکت مهندسی عمران منطقه استعلام گرفتند و این شرکت به آنها اطمینان داد که معامله یالامانع است. اما بعدها مشخص شد که کلاهبرداری بزرگی رخ داده و برخی از خانه‌ها به چندین نفر فروخته شده و حتی تعدادی از خانه‌های پیش‌فروش‌شده اصلاً ساخته نشده‌اند. «برگزاری جشن تولد محمدرضا صیباغان، نماینده شهر بافق در مجلس با کیک ۱۲متری خیرساز شده است. این موضوع پس از انتشار در فضای مجازی، باعث جلب توجه و واکنش منفی کاربران شد.

«معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی گفت: مردم باید آگاه شوند که تبلیغات پزشکی و دندانپزشکی که در فضای مجازی و صداوسیما در حال تبلیغ هستند، نه‌تنها برای زیبایی، بلکه برای جراحی‌های مختلف پزشکی نیز معتبر نیستند.
شارچی افزود: سایت‌نامه می‌زنیم و به همه این نهادها اطلاع می‌دهیم. اصلاً معلوم نیست که دارند چه کار می‌کنند. واقعاً آیا ما می‌توانیم ببینیم که یک مرکزی از صداوسیما تبلیغش پخش می‌شود و در واقع سلامتی مردم را در ازای پول می‌فروشد؟ من نمی‌دانم چطور باید با رسانه ملی مقابله کنم.

«محمود احمدی‌نژاد، در ویدیویی که این روزها در فضای مجازی دست به دست می‌شود گفته کارهایی از قبیل رقص در روز عاشورا و پاره کردن عکس امام خمینی در ایام بعد از انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۳۸۸ را لباس شخصی‌هایی مرکب می‌شدند که توسط مراکز امنیتی سازمان‌دهی می‌شدند و من این کارها را رصد می‌کردم. با توجه این ادعای احمدی‌نژاد، اکنون متهم اصلی خود اوست که در آن زمان رئیس‌جمهور بود و مراکز امنیتی زیر نظر او بودند و او مانع این اقدامات نشد و حتی به نفع خودش درباره این وقایع سکوت کرد و مردم را خس و خاشاک نامید. بنابراین، او باید محاکمه و مجازات شود.

سختگوی دولت گفت: هیچ تصمیمی درمورد حذف ارز ترجیحی از کالاهای اساسی و دارو اتخاذ نشده است و موضوع در حد مباحث کارشناسی است.

فاطمه مهاجرانی در گزارش هفتگی تلویزیونی خود به ملت ایران که با حضور «عباس علی‌آبادی» وزیر نیرو برگزار شد، گفت: خبری در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها مبنی بر قصد دولت برای حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی و دارو منتشر شد که این خبر اکیدا تکذیب می‌شود. اطمینان می‌دهم که دولت هر تصمیمی اتخاذ کند در راستای سیاست جایگزینی و حفظ معیشت مردم اقدام خواهد کرد.

وی افزود: در فضای مجازی برخی رسانه‌ها خبری مبنی بر حذف ارز ترجیحی از کالاهای اساسی و دارو منتشر کردند؛ تأکید می‌کنم که در هنگام تدوین و تصویب لایحه بودجه مباحث کارشناسی مختلفی مطرح می‌شود اما دولت هیچ تصمیمی درخصوص حذف ارز ترجیحی کالاهای اساسی و دارو ندارد. هر گات قرار باشد دولت نسبت به اصلاح اقتصادی اقدام کند، سیاست جایگزین برای حفظ

یک مسئول اجرایی در خانه کارگر گفت: بارها گفته‌ایم با شرکتی قرارداد بیمه تکمیلی ببندید که اگر تأمین اجتماعی چند ماه نتوانست بدهی خود را پرداخت کند، شرکت بتواند ارائه خدماتش را ادامه دهد. اما آتیه‌سازان عملاً اینگونه نیست.
عیدعلی کریمی در گفتگو با ایلنا در انتقاد از عملکرد ضعیف شرکت آتیه سازان حافظ و در واکنش به اظهارات اخیر مدیرعامل این شرکت گفت: مسئولان آتیه‌سازان حافظ مدعی‌اند خدمات خود را قطع نکرده‌اند، درحالی‌که صورت حساب‌های درمانی بسیاری از بازنتسنگان ماه‌هاست پرداخت نشده است. ما از عملکرد شرکت آتیه‌سازان رضایت نداریم و نمی‌خواهیم هیچ‌کس برای تمدید قرارداد با این شرکت وساطت کند. این شرکت در ارائه خدمات درمانی به بازنتسنگان ناتوان بوده است.

وی افزود: بازنتسنگان از خدمات درمانی تأمین اجتماعی هم رضایت ندارند و بیمه مکمل به جای آنکه به داد آن‌ها برسد، اسباب دردسر شده است. قانون الزام درمان رایگان برای بازنتسنگان وجود دارد، اما عملاً اجرا نمی‌شود. درحال حاضر، بخش درمان به جای رایگان بودن، کاملاً خصوصی و پرهزینه شده است.

کریمی با اشاره به اظهارات اخیر مدیرعامل شرکت آتیه‌سازان ادامه داد: ایشان اعلام کرده بود که خدمات درمانی را قطع نکرده‌اند، اما در عمل بیمه‌شدگان حتی پس از هفت تا هشت ماه هنوز مطالبات

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: اگر ۴۶ سال پیش، نظام جمهوری اسلامی ایران روی کار نیامده بود، یقیناً امروز نقشه و جغرافیای ایران، به شکل امروزی نبود.
سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین طی سخنانی در دوره توانمندسازی معاونین و مدیران بازرسی سپاه‌های استانی و نواحی مقاومت بسیج در شهرستان‌ها، اظهار کرد: اعتلای بسیج، ادبیاتی است که ازسوی رهبر انقلاب اسلامی خلق شده و جزو مطالبات معظم‌له است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، تجربه گران‌سنگی را کسب کردیم؛ تجربه‌ای که سالیان سال می‌تواند برای ما آورده داشته باشد؛ در جریان این جنگ تحمیلی، مجدداً اهمیت و محبوبیت بسیج برای همگان روشن شد.
سردار سلیمانی با بیان اینکه سند راهبردی ده ساله اعتلای بسیج بر مبنای بیانیه گام دوم انقلاب تدوین شده است، گفت: اجرای سند راهبردی ده ساله اعتلای بسیج، راهبردار رهبر انقلاب اسلامی است و ما تمام تلاش و اهتمام خود را برای پیاده‌سازی کامل این سند به کار بسته‌ایم.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین در بخش دیگری از سخنان خود گفت: ما نباید تصور کنیم که دشمنی استکبار با ملت ایران، از سال ۱۳۵۷ و با پیروزی انقلاب اسلامی آغاز شد.

سردار سلیمانی با بیان اینکه حاکمیت مردمی امروز در ایران، متشاور وزیر صمت با اشاره به اینکه سقف ۳۳ درصدی برای جلوگیری از انحصار ارزی بازرگانان تعیین شد، گفت: تخصیص ارز براساس حد کالا و با توجه به سوابق سه ساله واردات بازرگانان

متشاور وزیر صمت با اشاره به اینکه سقف ۳۳ درصدی برای جلوگیری از انحصار ارزی بازرگانان تعیین شد، گفت: تخصیص ارز براساس حد کالا و با توجه به سوابق سه ساله واردات بازرگانان

متشاور وزیر صمت با اشاره به اینکه سقف ۳۳ درصدی برای جلوگیری از انحصار ارزی بازرگانان تعیین شد، گفت: تخصیص ارز براساس حد کالا و با توجه به سوابق سه ساله واردات بازرگانان

متشاور وزیر صمت با اشاره به اینکه سقف ۳۳ درصدی برای جلوگیری از انحصار ارزی بازرگانان تعیین شد، گفت: تخصیص ارز براساس حد کالا و با توجه به سوابق سه ساله واردات بازرگانان

متشاور وزیر صمت با اشاره به اینکه سقف ۳۳ درصدی برای جلوگیری از انحصار ارزی بازرگانان تعیین شد، گفت: تخصیص ارز براساس حد کالا و با توجه به سوابق سه ساله واردات بازرگانان

متشاور وزیر صمت با اشاره به اینکه سقف ۳۳ درصدی برای جلوگیری از انحصار ارزی بازرگانان تعیین شد، گفت: تخصیص ارز براساس حد کالا و با توجه به سوابق سه ساله واردات بازرگانان

خبر

سختگوی دولت:

ارز ترجیحی کالاهای اساسی و دارو حذف نمی‌شود



معیشت مردم را اتخاذ خواهد کرد و لذا سیاست ارائه ارز ترجیحی به کالاهای اساسی همچنان ادامه دارد.

سختگوی دولت در رابطه با رونمایی از مجسمه شاپور دوم و زانو زدن امپراطور روم در مقابل پادشاه ایران، گفت: کشور ما پیشینه تاریخی افتخارآمیزی دارد. در همین راستا تصویب منشور حقوق بشر کوروش در یونسکو صورت گرفت؛ منشور کوروش نشان از

یک مسئول اجرایی در خانه کارگر:

بازنتسنگان تأمین اجتماعی از خدمات بیمه تکمیلی ناراضی هستند

خود را نگرفته‌اند. این ادعاها با واقعیت فاصله دارد.

دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین با انتقاد از تمدید دوباره بیمه تکمیلی گفت: اکنون تنها چند روز به پایان اعتبار بیمه تکمیلی باقی مانده و دوباره با وعده‌های ظاهری می‌خواهند بازنتسنگان را برای تمدید قرارداد ترغیب کنند، درحالی‌که اکثر ما از این بیمه ناراضی هستیم.

کریمی تصریح کرد: بارها گفته‌ایم با شرکتی قرارداد ببندید که اگر تأمین اجتماعی چند ماه نتوانست بدهی خود را پرداخت کند، شرکت بتواند ارائه خدماتش را ادامه دهد. اما آتیه‌سازان عملاً اینگونه نیست.

دبیر اجرایی خانه کارگر قزوین با اشاره به جلسه مدیران کانون‌های بازنتسنگی گفت: دوباره همه را جمع و مدیرعامل شرکت آتیه‌سازان را دعوت کرده‌اند. ظاهراً هدف از برگزاری جلسات اخیر، جلب رضایت کانون عالی برای تمدید قرارداد بوده است. اما از نظر من، هر فرد یا نهادهی که دوباره با آتیه‌سازان با همین شرایط فعلی قرارداد ببندد، به بازنتسنگان اجحاف کرده است؛ چه مدیرعامل سازمان باشد و چه اعضای کانون عالی. ما به هیچ عنوان چنین قراردادی را قبول نداریم. به کانون عالی بازنتسنگان هم هشدار می‌دهیم که اگر نماندند ما هستند، نباید اجازه دهند چنین قراردادی بسته شود.

رئیس سازمان بسیج

آگاهی‌بخشی و تبلیغ، نقشی اساسی و درک شرایط واقعی ایران در گذشته دارد

دست مستکبران را از دست‌اندازی به کشور و دشمنی با مردم، کوتاه کرده است، گفت: جمهوری اسلامی ایران، یک نظام امت امامت است که برای صیانت از ملت ایران، روی کار آمد.



وی تصریح کرد: اگر ۴۶ سال پیش، نظام جمهوری اسلامی ایران روی کار نیامده بود، یقیناً امروز نقشه و جغرافیای ایران، به شکل امروزی نبود و مستکبران به سرکردگی آمریکایی‌ها، کشورمان را تجزیه کرده بودند.

سردار سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: بسیج، تشکیلات انقلاب اسلامی است و مرکز تولید قدرت برای نظام، مردم و رهبر معظم انقلاب اسلامی محسوب می‌شود.

تعیین سقف ۳۳ درصدی پرداخت ارز به بازرگانان برای جلوگیری از انحصار

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تشریح سیاست‌ها و رویکردهای مدیریت شهری در عرصه گردشگری تهران



همکاران میراث فرهنگی به وجود آمد اما در ادامه خودشان مشکل را حل کردند. نتیجه این کار کندی مسیر پیشرفت بود و در نهایت کار یک سال عقب افتاد.

رئیس کمیته گردشگری با بیان این‌که پروژه بام ری محصول چندین مجموعه میراثی و تاریخی در تهران است، گفت: قلعه انباج، قلعه خانه و گورستان زیرین و برین جزو این مجموعه بودند و قرار است این مجموعه به فضای خانوادگی هم تبدیل شود. مجموعه بی‌بی شهربانو ادامه مسیر پروژه بام ری است.

علوی با بیان این‌که بخشی از بدنه شهرداری نمی‌خواهد مردم در جریان ترمیم بافت فرسوده قرار بگیرد، گفت: با این حال در منطقه ۱۲ کارهای خوبی انجام شد. خانه اردیبهشت، خانه صدراعظم، عمارت مالولانه، خانه شیخ فضل الله، خانه باغ کیهانی و عمارت کاشف السلطنه از جمله ترمیم‌بافت‌های تاریخی بود. مشکلات خان شیخ فضل‌الله حل شده است و امیدواریم خانه استاد نفیسی هم تا یکی دو ماه آینده تحویل داده شود. وی با تأکید بر اینکه موضوعات در لاله زار پیچیده است، یادآور شد: تعداد اماکن فرهنگی و هنری در لاله زار زیاد و مالکیت‌ها متنوع است و کاربری‌ها هیچ ارتباطی به این فضا ندارد. برای مثال گرند هتل پاساز فروش وسایل الکترونیک

این دارد که ایرانیان پیش از مدعیان کنونی حقوق بشر بر موضوع احترام به تنوع فرهنگی و گرامیداشت حقوق بشر اهتمام داشتند و آنرا مکتوب کردند.

مهاجرانی با اشاره به افتتاح چندین پروژه نیروگاهی و تأمین آب توسط وزارت نیرو و با حضور ویدیو کنفرانسی رئیس‌جمهور، گفت: همچنان در بسیاری از استان‌ها از جمله تهران شاهد بارش حتی یک قطره باران نبوده‌ایم و لذا از دکتر عباس علی‌آبادی وزیر نیرو درخواست کردیم که در این جلسه حضور داشته باشند و اقدامات وزارتخانه متبوع خود درباره تأمین آب و برق مورد نیاز را ارائه کنند.

وی با اشاره به مشکلات ناشی از ناترازی و قطع برق در طول تابستان گذشته، گفت: گفته شد که با کسری ۲۴ هزارمگاواتی برق موجه هستیم و وزارت نیرو اقدامات مثبتی در بکارگیری و استفاده از انرژی خورشیدی و تجدیدپذیر آغاز کرده است و از وزیر نیرو درخواست داریم که در زمینه گسترش و توسعه سبد انرژی توضیحات بیشتری به مردم عزیز ایران ارائه کنند.

یک مسئول اجرایی در خانه کارگر:

بازنتسنگان تأمین اجتماعی از خدمات بیمه تکمیلی ناراضی هستند

وی افزود: سازمان تأمین اجتماعی طبق قانون الزام باید مستقیماً مسئولیت درمان رایگان بیمه‌شدگان را برعهده بگیرد اما متأسفانه این سازمان مسئولیت بخشی از درمان بازنتسنگان را به بیمه مکمل واگذار کرده و شرکتی که با آن قرارداد عقد شده، نتوانسته مسئولیت درمان مکمل بازنتسنگان را برعهده بگیرد.

کریمی تأکید کرد: بازنتسنگان چشم‌انتظار رسیدگی به وضعیت درمانی خود هستند. تأمین اجتماعی باید شخصاً مسئولیت درمان را بپذیرد و به وظایف خود برای اجرای قانون الزام و تأمین درمان رایگان عمل کند.

این مسئول اجرایی خانه کارگر با اشاره به وضعیت درمان بازنتسنگان گفت: متأسفانه امروز درمان بازنتسنگان رها شده و بیماران را از تخت بیمارستان‌های تأمین اجتماعی به مراکز خصوصی هدایت می‌کنند.

وی تأکید کرد: نه بیمه تأمین اجتماعی و نه آتیه‌سازان حافظ به داد ما نمی‌رسد. ما سال‌ها بیمه‌پردازی کرده‌ایم تا در چنین روزی خیال‌مان از هزینه‌های درمان راحت باشد، اما هزینه‌های درمان بالا است و همانطور که گفتم بسیاری از بیمه‌شدگان مجبورند از خدمات خصوصی استفاده و مبلغ بسیاری صرف آن کنند. هزینه‌های بالای درمان حتی بسیاری از بازنتسنگان را از پیگیری روند درمان خود محروم کرده است.

وی با بیان اینکه امروز، قدرت واقعی یک ملت، به قدرت نرم آن ملت و باورها و ارزش‌هایش متکی است، اظهار کرد: دشمن امروز تمام تلاش خود را می‌کند که جوانان ایران، آمریکایی ببندیشند و آمریکایی عمل کند؛ در چنین شرایطی، پیاده‌سازی دقیق و کامل سند اعتلای بسیج، یک موضوع اساسی و راهبردی برای کشور و مردم است و یکی از میهن‌پرستانه‌ترین کارها و ارزشمندترین مجاهدت‌ها محسوب می‌شود.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین افزود: آگاهی‌بخشی، تبلیغ، و تبیین و برگزاری اردوهای راهیان پیشرفت، نقشی اساسی و راهبردی در بینش صحیح مردم نسبت به وضعیت کنونی کشور و درک شرایط واقعی ایران در گذشته دارد.

سردار سلیمانی گفت: ما امروز مکلفیم با جهاد تبیین، واقعیت‌های تلخ گذشته سسرزمین ایران و وضعیت مقتدرانه امروز را برای جوانان و نسل جدید بازگو کنیم و از این رهگذر،

به مقابله با جنگ نرم همه جانبه دشمن برخیزیم.
وی با بیان اینکه ما زمانی می‌توانیم ایران قوی را در کلیه ابعاد و عرصه‌ها تحقق ببخشیم که تمام جنبه‌های مردم‌سالاری اسلامی را در کشور پیاده‌سازی کنیم، گفت: معاونین و مدیران بازرسی سپاه‌های استانی و نواحی مقاومت بسیج در شهرستان‌ها، باید بر اجرای کلیه مفاد سند اعتلای بسیج، نظارت دقیق داشته باشند.

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

تعیین شده است تا توزیع منابع ارزی عادلانه‌تر انجام شود. نصراللهی افزود: فرایند سهمیه‌بندی ارزی از سال ۱۴۰۲ آغاز شده و امسال با محدودتر شدن منابع ارزی مدیریت سهمیه‌ها با دقت بیشتری دنبال

جمهوری اسلامی

چشم‌انداز گمشده

هفت مانع تحقق رؤیای ایران ۱۴۰۴

بقیه از صفحه اول

جوان امروزی، سرچشمه‌ای از انرژی و نوآوری است که اگر فرصت بروز نیابد، ناگزیر به مسیرهای غیررسمی و پنهان روی می‌آورد. همان‌گونه که صنعت میلیاردی فیلترشکن‌فروشی در ایران، از دل سیاست‌های موسوم به صیانت فرهنگی سر برآورد.

چهارمین عامل، تمرکز بیش از حد بر شاخص‌های کمی و نادیده گرفتن کیفیت زندگی و اعتماد اجتماعی است. دولت‌ها از رشد اقتصادی و عدد تورم سخن می‌گویند، اما جامعه از فرسایش امید و سرمایه اجتماعی رنج می‌برد. توسعه، تنها افزایش تولید نیست، بلکه افزایش احساس کرامت، تعلق و اعتماد میان مردم و حاکمیت است. بسیاری از بحران‌های امروز، نه اقتصادی بلکه روانی و اجتماعی‌اند.

نخستین مانع، غلبه نگرش‌های خشک و قالبی بر تصمیم‌گیری‌های کلان است؛ نگاهی که جای عملگرایی و مصلحت‌اندیشی را گرفته است. وقتی تصمیم‌ها نه بر پایه واقعیت‌های جامعه، بلکه براساس معیارهای آرمانی و غیرعملی اتخاذ می‌شوند، عقلانیت اجرایی از میان می‌رود و میدان برای فرصت‌طلبانی باز می‌شود که به نام ارزش‌ها، در پی منافع خودند. تجربه چهار دهه گذشته نشان داده است هر زمان مصلحت و خرد جمعی بر شعارهای سخت و قالبی چیره شده، کشور پیشرفت کرده و هر زمان شعار جای عقلانیت را گرفته، گام‌هایمان به عقب رفته است.

ششمین مانع، بی‌توجهی به ظرفیت نخبگان و متخصصان است. درحالی که هزاران ایرانی تحصیل‌کرده در داخل و خارج از کشور، آماده همکاری و خدمتند، ساختار تصمیم‌گیری همچنان در اختیار حلقه‌های محدود سیاسی باقی مانده است. در نتیجه، سیاستگذاری نه بر پایه داده و دانش، بلکه براساس رقابت‌های جناحی و ملاحظات نهادهای موازی شکل می‌گیرد. تا زمانی که عقلانیت کارشناسی به جایگاه واقعی خود بازنگردد، هیچ سند چشم‌اندازی از کاغذ فراتر نخواهد رفت.

هفتمین مانع، آشفتنگی در سیاستگذاری و نبود تمرکز بر اولویت‌های اصلی است. سیاستگذاری در ایران اغلب گرفتار نوعی فغال‌سازی بی‌پایان است. هر روز مسئله‌ای تازه مطرح می‌شود، طرحی جدید آغاز می‌گردد و وعده‌ای متفاوت داده می‌شود. این شتاب‌زدگی و پراکندگی، منابع کشور را تحلیل می‌برد و فرصت تمرکز بر اصلاحات واقعی را از میان می‌برد. نتیجه آن است که کشور، به جای تجربه تغییر و بهبود مستمر، گرفتار نوعی بی‌ثباتی مستمر می‌شود.

اکنون، در پایان افق ۱۴۰۴، شاید ایران در بسیاری از شاخص‌ها از اهداف اعلام‌شده عقب مانده باشد، اما همچنان از سرمایه‌های انسانی، فرهنگی و طبیعی بزرگی برخوردار است که می‌تواند آن را دوباره به مدار توسعه بازگرداند. برای این بازگشت، نیاز شجاعت بازگویی داشت. از سیاست‌ورزی شکاری باید به سیاست‌ورزی برنامه‌محور گذر کرد. از رسانه‌های تبلیغاتی فردمحور باید به رسانه‌های آگاهی‌بخش توسعه‌محور رسید. از مهندسی فرهنگی باید به گفت‌وگوی اجتماعی روی آورد، و از انحصار قدرت باید به مشارکت عمومی رسید. چشم‌انداز ۱۴۰۴ شاید به سرانجام نرسید، اما چشم‌انداز ایران هنوز زنده است؛ چشم‌اندازی که اگر بر پایه خرد جمعی، شفافیت و اعتماد استوار شود، می‌تواند رؤیای ناتمام بیست‌ساله را به واقعیتی تازه بدل کند.

معاون بنیاد علوی:

بنیاد علوی در مسیر توسعه فرهنگ قرآنی گام برمی‌دارد

معاون آموزش، مهارت و پرورش بنیاد علوی گفت: این بنیاد در تعامل با سازمان استعدادهای درخشان تلاش می‌کند در مسیر توسعه فرهنگ قرآنی گام بردارد.

حجت‌الاسلام علی جعفری در حاشیه مراسم اختتامیه سی‌امین کنگره قرآنی دانش‌آموزان دختر و پسر سمپاد در جمع خبرنگاران گفت: در راستای اجرای تهاقم نامه بین وزارت آموزش و پرورش و بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، سی‌امین دوره مسابقات قرآنی دانش‌آموزان سمپاد در مرحله کشوری در دو بخش پسران و دختران به میزبانی بنیاد علوی برگزار شد. وی افزود: براساس اعلام مسئولان وزارت آموزش و پرورش مراحل مقدماتی این مسابقات با حضور بیش از سه هزار دانش‌آموز دختر و پسر (دوره اول و دوم دبیرستان) از ۷۴۰ مرکز آموزشی سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان در سراسر کشور برگزارشد. علی جعفری ادامه داد: بنیاد علوی در امر توسعه عدالت آموزشی پیشگام بوده و برنامه‌های مختلفی ویژه دانش‌آموزان روستایی طراحی کرده است که در همین راستا در تعامل با سازمان استعدادهای درخشان تلاش می‌کنیم در مسیر بسط و توسعه فرهنگ قرآنی گام برداریم و میزان فرزندان سیمادی قرآن‌پژوه بودیم. به گفته معاون بنیاد علوی اختتامیه این کنگره ویژه پسران ۱۲ آبان با حضور حسین دهقان رئیس بنیاد مستضعفان در این اردوگاه برگزار شد.
فرهاد فتحی نژاد معاون برنامه‌ریزی و پرورش استعدادهای درخشان در این اختتامیه گفت: در رویدادی ارزشمند و ملی، دختران و پسران فرهیخته سمپاد بار دیگر نشان دادند که سیمادی بودن تنها به دانستن ختم نمی‌شود، بلکه نگاهی است ژرف برای دیدن جهان با هدف ساختن و امیدبخشی که بر پایه یار قرآن کریم، حرکت، شناخت، تفکر و اقدام راه نجات هر جامعه صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: ایران امروز بیش از هر زمان دیگر به جوانانی آگاه، پژوهشگر، مصلح و اهل عمل نیاز دارد و در این مسیر، سازمان ملی پرورش استعدادهای درخشان با تأکید بر پرورش نسلی خلاق و مسئول، رسالت خود را در تربیت انسان‌هایی مؤمن، عقل‌گرا و اثرگذار دنیای می‌کند و دانش‌آموزان سمپاد باور دارند که موفقیت واقعی در اثرگذاری مثبت بر جامعه معنا می‌یابد.

آگهی مزایده کتبی نوبت اول شهرداری جیرنده درنظر دارد تفکیک و جمع‌آوری مواد قابل بازیافت مکان دپو پسماند شهرداری و... خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (setadiran.ir) با شماره ۰۱۴۰۰۰۰۹۳۸۴۳۰۰۰۴۵۰۰۴ به صورت اجاره واگذار نماید متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۰۸/۰۸/۱۴۰۴ با مراجعه به سامانه مذکور نسبت به خرید اسناد و ارائه پیشنهاد اقدام نمایند

حسن تقی‌پور – شهردار جیرنده

دکتر پزشکیان در شبکه اجتماعی ایکس عنوان کرد: تصویب منشور کوروش در یونسکو نشانه‌ای است از استمرار حضور ایران در وجدان تمدن بشری

رئیس‌جمهور نوشت: تصویب منشور کوروش در یونسکو نشانه‌ای است از استمرار حضور ایران در وجدان تمدن بشری؛ ایران اسلامی امروز هم می‌تواند الهام‌بخش صلح و همبستگی در منطقه و جهان باشد.

دکتر مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تصویب منشور کوروش در یونسکو نشانه‌ای است از استمرار حضور ایران در وجدان تمدن بشری. ایران، سرچشمه فرهنگ گفت‌وگو، مدارا، عدالت و همزیستی است. ایران اسلامی امروز هم می‌تواند الهام‌بخش صلح و همبستگی در منطقه و جهان باشد.

سفیر ژاپن در تهران: از میانجیگری بین ایران و آمریکا استقبال می‌کنیم



سفیر ژاپن در تهران گفت که دولت جدید این کشور «موضعی بسیار فعال در زمینه تقویت روابط با شرکای کلیدی دارد» و توجیهی با نگاهی تازه با مسائل مرتبط با ایران برخورد خواهد کرد. «تامامی تسوکادا» درباره رویکرد دولت جدید ژاپن در قبال ایران گفت: نخست‌وزیر تاکایچی بسیار به "شینزو آبه" فقید نزدیک بود و شاگرد آبه محسوب می‌شود. بنابراین موضعی بسیار فعال در زمینه تقویت روابط با شرکای کلیدی دارد و ایران البته می‌تواند نقش بسیار مهمی در این منطقه ایفا کند.

وی با بیان اینکه «هرچند به دلیل تحولات پیرامون مسئله هسته‌ای، ایران نمی‌تواند به پتانسیل واقعی خود دست یابد»، گفت: اما ما امیدواریم ژاپن بتواند نقشی ایفا کند تا ایران را دوباره به جامعه بین‌المللی بازگرداند. ژاپن مایل است در این خصوص نقشی ایفا کند و نخست‌وزیر تاکایچی با نگاهی تازه به این مسائل نزدیک می‌شود. پس اگر فرصتی باشد و اگر تمایلی ازسوی ایران وجود داشته باشد، ما آماده ایفای آن نقش هستیم. به گزارش اسپس، سفیر ژاپن در تهران همچنین در پاسخ به این سوال که «آیا ژاپن می‌تواند نقشی میان ایران و آمریکا ایفا کند؟»، گفت: این به ایران بستگی دارد. ایران اکنون از کانال عمان استفاده می‌کند و کشورهای دیگر خلیج فارس هم فعال هستند تا در میانجی‌گری درگیری‌های مختلف مانند درگیری غزه نقش داشته باشند؛ قطر و مصر نقش مهمی در این خصوص ایفا کرده‌اند، اما در پرونده ایران، عمان بازیگر بسیاری فعالی بوده است. ولی اگر ایران بخواهد بازیگر جدیدی پیدا کند، ما خوشحال می‌شویم که به‌عنوان میانجی نقش ایفا کنیم.

عراقچی: رژیم اسرائیل منبع بی‌ثباتی در منطقه است

وزیر امور خارجه ایران با کنایه به اظهارات نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نوشت: رژیم اسرائیل منبع اصلی بی‌ثباتی در منطقه ما است.

سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه در فضای مجازی نوشت: این به اصطلاح «لنگر امنیت در خاورمیانه» به اتهام نسل‌کشی و جنایات جنگی تحت تعقیب است؛ نظام اپارتاید را به ۷٫۵ میلیون فلسطینی تحمیل کرده؛ اقدام به بمباران ۷ کشور در سال گذشته نموده؛ و سرزمین‌های فلسطین، لبنان و سوریه را اشغال کرده است. رژیم اسرائیل منبع اصلی بی‌ثباتی در منطقه ما است.

ازسوی رئیس سازمان اداری و استخدامی بخشنامه ساختار جدید هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری ابلاغ شد



رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور بخشنامه تشکیل هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری دستگاه‌های اجرایی، مطابق قانون مرتبط را ابلاغ کرد. این بخشنامه در خصوص ایجاد وحدت رویه در اخذ تأییدیه سازمان اداری و استخدامی، ارتقای شفافیت اداری و هماهنگی در اجرای وظایف مربوطه را به دستگاه‌های مشمول قانون رسیدگی به تخلفات اداری می‌باشد. مطابق این بخشنامه، مسئول هماهنگی هیأت‌های رسیدگی به تخلفات اداری به عنوان نماینده وزیر یا رئیس آن سازمان، می‌بایست یک فرد واحد باشد و این فرد باید ازسوی بالاترین مقام دستگاه مربوطه، به دبیرخانه هیأت عالی نظارت مستقر در سازمان اداری و استخدامی کشور معرفی می‌شود. در صورت وجود پست سازمانی مربوط به رسیدگی به تخلفات اداری در دستگاه‌ها، عنوان بالاترین مقام در آن دستگاه حسب مورد یکی از این موارد است: نماینده وزیر، نماینده رئیس سازمان و رئیس مرکز، مدیرکل، مدیر، رئیس گروه، رئیس شاخه هماهنگی هیأت‌های رسیدگی به تخلفات؛ در صورتی که عنوان سازمانی مسئول مربوطه در آن دستگاه با موارد مذکور متفاوت باشد، بالاترین مقام آن دستگاه می‌بایست نسبت به تغییر عنوان پست سازمانی مسئول رسیدگی به تخلفات اداری آن دستگاه در سامانه ملی مدیریت ساختار دستگاه‌های اجرایی اقدام کند. در صورت عدم وجود ساختار سازمانی مرتبط با رسیدگی به تخلفات اداری در دستگاهی، پیشنهاد ایجاد این ساختار می‌بایست طبق قانون برنامه هفتم توسعه از طریق سامانه ملی مدیریت ساختار دستگاه‌های اجرایی به سازمان اداری و استخدامی ارسال شود. این رویه مشمول تقاضای تغییر سطح واحد مذکور در آن دستگاه نیز می‌شود.

سفیر و نماینده دائم ایران نزد سازمان ملل به دبیر کل و رئیس شورای امنیت پیرامون اظهارات رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر نقش مستقیم ایالات متحده در تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی علیه کشورمان گفت: آمریکا و رژیم صهیونیستی بطور کامل و مشترک مسئول تجاوزات خود و پیامدهای ناشی از آن، به ایران هستند.

امیرسعید ابروانی با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور آمریکا که بصورت صریح و علنی، به مسئولیت ایالات متحده در قبال دوازده روز اقدامات تجاوزکارانه و جنگ جنایتکارانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران اذعان کرده است گفت: این اظهارات، دلیلی آشکار و انکارناپذیر بر مشارکت مستقیم، راهبری و مسئولیت فرماندهی ایالات متحده در طرحی، هدایت و تسهیل تجاوز نظامی غیرقانونی رژیم صهیونیستی است. این تجاوزات جنایتکارانه که نقض فاحش و جدی بند ۴ ماده ۲ منشور ملل متحد، اصول آمه منع تهدید یا توسل به زور علیه دولت‌های مستقل و حقوق بین‌الملل بشردوستانه محسوب می‌شوند، به تلافی متعدد غیرنظامیان، تخریب زیرساخت‌های غیرنظامی و وارد آمدن خسارات جدی به تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز و

تحت پادمان ایران منجر گردید.
ایروانی گفت: علاوه بر این، اعتراف صریح رئیس‌جمهور آمریکا درخصوص نقش رهبری متحده در تجاوزات اخیر رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران از نخستین روز، به‌روشنی و بدون هیچ‌گونه ابهام، بطلان اظهارات پیشین وزیر امور خارجه ایالات متحده را برپا می‌سازد؛ اظهاراتی که طی آن مارکو ربیو با دغل‌کاری مدعی شده بود: «ما در حملات علیه ایران دخالتی نداریم و اولویت اصلی ما حفظ امنیت نیروهای آمریکایی در منطقه است.»
وی افزود: نظر به اینکه این اعتراف جنایتکارانه ازسوی عالی‌ترین مقام ایالات متحده، دلیلی روشن، دارای آثار حقوقی بین‌المللی و انکارناپذیر در اثبات مسئولیت و تقصیر بین‌المللی آمریکا نسبت به این اعمال تجاوزکارانه به‌شمار می‌رود، ایالات متحده و رژیم صهیونیستی به‌طور کامل و مشترک مسئول تجاوزات خود و پیامدهای ناشی از آن، از جمله کشتار انسان‌های بی‌گناه، تخریب گسترده اموال و زیرساخت‌های غیرنظامی، و هدف قرار دادن عامدانه تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز و تحت پادمان ایران می‌باشند.

نماینده ایران خاطرنشان کرد: این امر همچنین



حق ذاتی و حاکمیتی جمهوری اسلامی ایران را در پیگیری تمامی مجاری حقوقی بین‌المللی موجود برای تضمین پاسخ‌گویی کامل آمریکا و مقامات آن، و مطالبه جبران کامل خسارات از جمله پرداخت غرامت طبق موازین حقوق بین‌الملل در قبال جان‌باختگان، مجروحان و کلیه خسارات و زیان‌های وارده به جمهوری اسلامی ایران و مردم آن، بار دیگر مورد تأکید قرار می‌دهد.

*** بقائی: نقش آمریکا در جنایت تجاوز علیه ایران از ابتدا مشخص بود**
سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان نیز در واکنش به قبول مسئولیت تجاوز نظامی اسرائیل علیه ایران ازسوی رئیس‌جمهور آمریکا، نوشت: از همان آغاز روشن بود ایالات متحده در جنایت تجاوز اسرائیل علیه ملت ایران مشارکت کامل داشته است.

یهودستیزی علیه ایران را یک دروغ بزرگ خواند که ساخته و پرداخته ذهن رهبران نژادپرست رژیم صهیونیستی است. بنا بر این بیانیه، در ایران بیش از ۱۰۰ کینسه وجود دارد که همگی به روی عموم باز هستند و نیازی به نگهدان ندارند.

سفارت ایران در مکزیک در پایان تأکید کرد: در جریان تجاوز اسرائیل به ایران در خرداد ماه، حتی یک مورد آزار و اذیت کلامی علیه جامعه بزرگ یهودیان ساکن در این کشور ثبت نشد.

وزارت خارجه مکزیک پیش‌تر در بیانیه‌ای اتهام جدید آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران را رد و اعلام کرد که هیچ اطلاعاتی در مورد حمله ادعایی علیه سفیر این رژیم در این کشور ندارد.

طبق بیانیه منتشرشده در پایگاه خبری وزارت خارجه مکزیک، این وزارتخانه و همچنین وزارت کشور مکزیک تأکید کرده‌اند که هیچ گزارشی در خصوص حمله ادعایی علیه اینات کرائنس نایگر سفیر اسرائیل در مکزیک ازسوی جمهوری اسلامی ایران دریافت نکرده‌اند.

آمریکا و وزارت خارجه رژیم صهیونیستی جامعه گذشته بدون توجه به سابقه طولانی مدت این رژیم در ترور شخصیت‌های برجسته ایرانی، مدعی شده

معاون اول رئیس‌جمهور:

دولت حق ندارد خلاف مطالبات مردم کاری کند

افراد متخصص دستگاه‌ها افزایش دهند تا خللی در مسیر تصویب لوایح یا آیین نامه‌ها ایجاد نشود.

وی ادامه داد: در مسیر تهیه آیین‌نامه‌ها یا لوایح، دیدگاه‌های رئیس‌جمهور یا معاون اول نباید دیدگاه شخصی تلقی شود بنابراین



کمسیون‌ها ضمن توجه به دیدگاه رئیس‌جمهور و معاون اول، باید در جریان نظرات معاونان معاون اول نیز باشند تا دیدگاه‌های آنها به یکدیگر نزدیک شود. باید یک احساس مسئولیت مشترک در کمسیون‌های دولت، وزارتخانه‌ها و معاونان دولت و معاونان رئیس‌جمهور وجود داشته باشد و کل دولت یکپارچه دیده شود زیرا همه یک هدف و مسئولیت مشترک یعنی خدمت به مردم داشته و باید قدر این فرصت را بدانیم.

عارف در ادامه افزود: کمسیون‌های دولت باید با نخبگان، کارشناسان و تشکل‌های مردمی ارتباطات بیشتری داشته باشند البته باید ساز و کار مشخصی برای انتخاب

و گزارش کمسیون اجتماعی درباره لایحه اصلاح ماده ۳۷ قانون تأمین اجتماعی نیز در دستور این هفته نمایندگان در صحن علنی مجلس است. همچنین بررسی گزارش کمسیون امور داخلی کشور و معاونان طرح نحوه تشکیل اجتماعات و راهپیمایی‌ها، گزارش کمسیون اقتصادی درباره لایحه موافقتنامه بین دولت ایران و دولت روسیه در زمینه شناسایی متقابل برنامه‌های فعالان اقتصادی مجاز هم برای دستور جلسه این هفته مجلس پیش‌بینی شده است.

اسماعیل بقائی در فضای مجازی نوشت: به‌یاد دارید که مارکو ربیو وزیر امور خارجه آمریکا، در ۱۳ ژوئن ۲۰۲۵ میلادی (۲۳ خرداد ۱۴۰۴) اعلام کرد که واشنگتن هیچ نقشی در اقدام تجاوزکارانه و تروریستی رژیم صهیونیستی علیه ایران نداشته و با تأکید گفت این یک «اقدام یک‌جانبه» ازسوی اسرائیل بوده و «ما در حملات علیه ایران دخیل نیستیم»؟ البته که آن ادعا، آشکارا یک دروغ واضح بود؛ چرا که از همان آغاز روشن بود ایالات متحده در جنایت تجاوز اسرائیل علیه ملت ایران مشارکت کامل داشته است. اکنون رئیس‌جمهور آمریکا خودش با اذعان صریح به اینکه «من کاملاً مسئول آن بودم»، پرده از دروغ وزیر خارجه‌اش برداشته و عملاً اذعان کرده که واشگتن از ابتدا هدایت این عملیات را بر عهده داشته است.این اعتراف، سندی غیرقابل انکار از دخالت مستقیم و همدستی فعال آمریکا در تجاوز بی‌دلیل اسرائیل علیه ایران به شمار می‌آید و هم‌زمان، به‌منزله پذیرش آشکار مسئولیت آمریکا در ارتکاب یک عمل غیرقانونی و نقض فاحش حقوق بین‌الملل است. ایالات متحده آمریکا باید به‌دلیل این تخلف فاحش و جنایت سنگینی که مرتکب شده است، مورد بازخواست و پاسخگویی قرار گیرد.



بودند که ایران چند ماه پیش در تلاش برای ترور سفیر این رژیم در مکزیک بوده است، طرحی که در پایان سال گذشته میلادی آغاز و تا نیمه اول سال جاری در جریان بوده و در تابستان خنثی شده است.

نخبگان وجود داشته باشد به طور مثال این نخبگان می‌توانند از طریق تشکل‌های علمی و تخصصی معرفی شوند البته که همه نخبگان هم در این تشکل‌های تخصصی و صنفی وجود ندارند همچنین باید به مراکز پژوهشی موفق دانشگاه‌ها هم ارتباط برقرار شود.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه نباید ارتباط کمسیون‌های دولت با دولت‌های قبلی قطع شود، گفت: تجارب دولت‌های گذشته یک سرمایه محسوب می‌شود و این خلاف اخلاقی یا وظیفه‌است که ششم بسته تجارب آن دولت‌ها را بپذیریم یا رد کنیم. وی در پایان گفت: کمسیون‌های دولت می‌تواند درباره چالش‌های کشور بحث و بررسی داشته باشند و البته باید حقوق دستگاه‌ها نیز در این زمینه رعایت شود.

در این جلسه سید کامل تقوی‌نژاد دبیر هیات دولت نیز با بیان اینکه کمسیون‌های دولت از دیدگاه‌های جامعه دانشگاهی، بخش خصوصی، وزرا و استانداران ادوار و افراد با تجربه و متخصص استفاده می‌کنند، گفت: کمسیون‌های دولت خود را صرفاً محدود به تهیه آیین‌نامه‌ها نکرده و تاکنون حدود ۴۰ نظام مسائل کشور را شناسایی و برای هر کدام از این مسائل، چندین راهکار معرفی کرده‌اند. وی افزود: برای تهیه آیین‌نامه‌ها، روزها و ماه‌ها کار کارشناسی دقیقی انجام می‌شود و تا به نتیجه نرسیم که کار تهیه آیین‌نامه‌ها به پختگی کامل نرسیده باشد، آنها به هیات دولت تقدیم نخواهیم کرد. برخی اختلاف نظرها با دستگاه‌های اجرایی نیز با برگزاری جلسات مشترک و اقتاع‌سازی حل می‌شود و بعد از ابلاغ آیین‌نامه‌ها، نهایت تلاش برای پیگیری چگونگی اجرایی آنها ازسوی کمسیون‌ها انجام می‌شود.

در این جلسه همچنین گزارشی از عملکرد کمسیون‌های دولت در چهارده ماه گذشته به معاون اول رئیس‌جمهور ارائه شد.

سخنگوی شورای نگهبان: لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور تأیید شد



سخنگوی شورای نگهبان از تأیید لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور در این شورا خبر داد و گفت: این لایحه اکنون به قانون تبدیل شده است.

هادی طحان نظیف در نشست خبری افزود: لایحه حمایت از ایرانیان خارج از کشور که با اصلاحاتی به تصویب مجلس رسیده است، در جلسه شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

وی همچنین به تأیید لایحه حذف ۴ صفر از پول ملی در شورای نگهبان نیز اشاره کرد و گفت: لایحه اصلاح بند "الف" ماده ۵۸ قانون بانک مرکزی ایران مبنی بر حذف ۴ صفر از پول ملی که با اصلاحاتی به تصویب مجلس رسیده، در جلسه شورای نگهبان مورد بحث و بررسی قرار گرفت و با توجه به اصلاحات به عمل آمده مغایر با موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد. سخنگوی شورای نگهبان افزود: با ابلاغ این مصوبه فرایند حذف ۴ صفر از پول ملی آغاز خواهد شد و یک دوره گذار چندساله برای اجرای این مصوبه پیش‌بینی‌شده که باید تمهیدات اجرایی این مصوبه فراهم شود و قاعدتاً درطول این مدت هم اطلاع‌رسانی لازم را انجام خواهند داد.

طحان نظیف اضافه کرد: مصوبه مربوط به تعیین مجازات برای جاسوسی و همکاری با رژیم صهیونیستی و سایر کشورهای متخاصم علیه امنیت و منافع ملی، پس از بررسی در شورای نگهبان، مغایر با شرع و قانون اساسی تشخیص داده نشد. لایحه ساماندهی پرنده‌های هدایت‌پذیر از دور (پهادهای غیرنظامی) نیز پس از رفع چند مرحله‌ای ابهامات و اشکالات، عدم مغایرت آن تأیید شده است.

وی در پاسخ به سؤالی درخصوص موضوع کوچک سازی دولت و انحلال و یا ادغام دستگاه‌های دولتی و اینکه آیا دولت در این زمینه از اختیارات قانونی برخوردار هست یا خیر، با بیان اینکه باید مصداق آن مشخص باشد، گفت: قاعدتاً اگر تأسیس یک سازمان، دستگاه یا نهاد براساس قانون بوده باشد، انحلال آن نیز با مصوبه قانونی خواهد بود اما اگر سازمان یا نهادی با مصوبه دولت تشکیل شده باشد، انحلالش نیز با تصمیم خود دولت است و نیازی به قانون ندارد.طحان نظیف در پاسخ به سؤالی درباره برگزاری تمام الکترونیک انتخابات، گفت: جلسات کارشناسی و فنی شورای نگهبان و وزارت کشور برای برگزاری انتخابات الکترونیک در میان دوره‌ای مجلس و خبرگان رهبری در ۸ حوزه درحال انجام است.

وی با بیان اینکه صیات از آرای مردم برای شورای نگهبان بسیار مهم است اظهار داشت: رویکرد شورای نگهبان به این امر مثبت است، امیدواریم مسیر کارشناسی نتیجه بخش باشد. طحان نظیف درباره مصوبه تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی هم اظهارداشت: شورای نگهبان به این مصوبه ایراد و ابهامی ندارد و ایرادات یا ابهاماتی که نسبت به این مصوبه وجود دارد ازسوی هیات عالی نظارت بر حُسن اجرای سیاست‌های کلی نظام است.

سخنگوی شورای نگهبان تصریح کرد: حتی به دلیل اصرار مجلس شورای اسلامی به مصوبه خود درباره تبدیل وضعیت نیروهای شرکتی، نسبت به ایرادات هیات عالی نظارت، این مصوبه به مجمع تشخیص مصلح نظام ارسال شد، امیدواریم مشکل نیروهای شرکتی حل شود.

وی در ادامه درخصوص اختلاف‌نظر بین دولت و مجلس پیرامون طرح مربوط به هوش مصنوعی و تشکیل سازمان هوش مصنوعی هم اظهارداشت: هنوز بررسی این موضوع در مجلس به پایان نرسیده است. ابتدا باید در مجلس بررسی شده و در نهایت به شورای نگهبان بیاید. قطعاً زمانی که به شورای نگهبان آمد هم از حیث تشکیل ساختاری مستقل و هم از حیث سایر جزئیات مورد بررسی کارشناسی قرار خواهد گرفت، اما هنوز در شورای نگهبان بررسی نشده است که بنده نظر شورا را در این زمینه اعلام کنم.

آغاز گازسوز کردن رایگان خودروهای شخصی مدل ۱۳۹۴ و بالاتر



شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران در اطلاعیه‌ای از آغاز طرح تبدیل رایگان خودروهای شخصی مدل ۱۳۹۴ و بالاتر به‌منظور افزایش سهم سوخت پاک سی‌ان‌جی در سبد سوخت خودروها خبر داد.

به گزارش شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی، در این اطلاعیه آمده است: به‌منظور افزایش سهم سوخت پاک سی‌ان‌جی در سبد سوخت خودروها، طرح تبدیل رایگان خودروهای شخصی مدل ۱۳۹۴ و بالاتر در دستور کار مدیریت طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران قرار گرفته است.

این طرح کاملاً رایگان است و متقاضیان بابت تجهیزات ازجمله مخازن و نصب هیچ‌گونه هزینه‌ای پرداخت نمی‌کنند. همچنین مالکان خودروهای عمومی (تاکسی، وانت‌بار و تاکسی اینترنتی) می‌توانند چون گذشته نسبت به ثبت درخواست تبدیل خود اقدام کنند.

مالکان خودروهای عمومی و خودروهای شخصی (مدل ۱۳۹۴ و بالاتر) می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و ثبت‌نام از روز یکشنبه، ۱۸ آبان به مراجعه به پایگاه اینترنتی **http://gcr.niopc.ir** درخواست خود را ثبت کنند.

رزمایش سراسری ارزیابی مولدهای برق اضطراری در استان سمنان بر گزار شد

سمنان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: چهاردهمین رزمایش قطع برق و ارزیابی پشتیبان مراکز دارای سطح‌پندی در مدیریت‌های توزیع برق شهرستان‌های تابعه شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با موفقیت برگزار شد.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان گفت: در جریان این رزمایش، وضعیت آماده‌به‌کاری مولدهای اضطراری برق تعدادی از مراکز دارای سطح‌پندی با محوریت تداوم کارکرد در استان مورد بررسی قرار گرفت و نحوه عملکرد این مولدها در زمان خاموشی‌های ناشی از حوادث و بلایای طبیعی و بحران‌های احتمالی، همچنین میزان آمادگی رزپاسخگویی و مقابله با شرایط بحرانی ارزیابی شد. مهدی پاک‌طینت در ادامه با تأکید بر نقش حیاتی پدافند غیرعامل در تاب‌آوری شبکه برق افزود: پدافند غیرعامل صرفاً یک مانور نمادین نیست، بلکه فرآیندی مستمر برای افزایش ضریب ایمنی، تداوم خدمت‌رسانی و کاهش آسیب‌پذیری زیرساخت‌ها در برابر تهدیدات مختلف است. وی خاطرنشان کرد: شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با اجرای برنامه‌های منظم آموزشی، مانورهای دوره‌ای و پایش دقیق مولدهای اضطراری، تلاش دارد سطح آمادگی مراکز حیاتی را به حداکثر

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در جریان رزمایش

سمنان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: همزمان با فرارسیدن ایام گرامیداشت ۱۳ آبان، رویداد فرهنگی – آموزشی «پلاکاردنویسی» و طرح «یاوران برق» با حضور مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان، جمعی از مدیران، فرهنگیان و دانش‌آموزان در دبستان برکت شهرستان شاهرود آغاز شد. در این برنامه، مهدی پاک‌طینت با بیان اینکه آموزش مفاهیم صرفه‌جویی و استفاده ایمن از برق باید از دوران کودکی آغاز شود، گفت: «دانش‌آموزان امروز آینده‌سازان کشور هستند و اگر از همین سن با اصول درست مصرف انرژی آشنا شوند، می‌توانند در خانواده و جامعه منشأ تغییر و تحول باشند. نهادینه‌سازی فرهنگ صحیح مصرف برق در میان نسل آینده، نقشی اساسی در پایداری شبکه و حفظ منابع ملی دارد.

وی با اشاره به ضرورت توجه به جنبه‌های فرهنگی صنعت برق افزود: یکی از مهم‌ترین مأموریت‌های شرکت توزیع، توسعه فرهنگ مصرف بهینه است و ما اعتقاد داریم آموزش از طریق مدارس، مؤثرترین روش برای تحقق این هدف است. طرح‌هایی مانند «یاوران برق» فرصت ارزشمندی برای انتقال مفاهیم فنی به زبان ساده و در



سمنان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی:

بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز دختر مدارس استان سمنان در قالب اردوی راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور اعزام می‌شوند. مدیرکل آموزش و پرورش سمنان از اعزام یک‌هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز دختر این استان در قالب اردوی راهیان نور به مناطق عملیاتی جنوب کشور با ۳۷ دستگاه اتوبوس خبر داد و گفت: آیین بدرقه نخستین گروه اعزامی ۲۸۸ نفر از دانش‌آموزان دختر شهرستان سمنان، سحرگاه سه شنبه ۱۳ آبان ۱۴۰۴ در قالب

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای مناقصه شماره "۴۰۴/ ۵۲، ۴۰۴/۵۳، ۴۰۴/۵۴، ۴۰۴/۵۵" نوبت دوم

شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در نظر داره اجناس موردنیاخ خود را به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بر گزار نماید و کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) انجام می گردد ، لذا از کلیه فروشندهگان و تولیدکنندگان داخلی دارای صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه پس از واریز مبلغ ۲۵۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۳۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعدی از تاریخ انتشار این آگهی به مدت ۵ روز از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (سامانه ستاد) به آدرس www.setadiran.ir، اسناد را دریافت نمایند.

الف) نوع ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار :

۱ – ضمانت‌نامه بانکی قابل تمدید و معتبر با اعتبار سه ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم

۲ – واریز وجه نقد به‌حساب ۰۱۰۱۸۵۷۲۹۳۰۰۵ بانک صادرات شعبه میدان سعدی به نام شرکت توزیع برق استان سمنان و ارائه رسید وجه

ب) به پیشنهادهای مخدوش، مشروط و مبهم و بدون امضا الکترونیکی و یا فاقد ضمانت‌نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می‌شود به‌هیچ‌وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ج) به پیشنهادهای فاقد سیره،سیره‌های مخدوش، سیره‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

نکته : شر کت‌کننده موظف است پاکت «الف» که در انتهای اسناد مناقصه درج گردیده را روی پاکت ارسالی خود (با چسب مایع) بچسباند.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج شده است .

محل تحویل پاکت الف : سمنان – شهرک گلستان – نیش میدان الغدیر شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان شماره تماس پیگیری امور اداری ۰۳۳۴۳۴۳۱۵۷-۰۲۳-۰۲۳

ردیف	موضوع مناقصه	مقدار / دستگاه	مبلغ تضمین (ریال)	مهلت خرید اسناد تا تاریخ	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف ، ب و ج
۱	کنتور تک فاز فهام یک	۵,۰۰۰	۱۰,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۸/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۰۴	ساعت ۰۸:۳۰ صبح ۱۴۰۴/۰۹/۰۵

خرید کنتور سه فاز اتصال مستقیم فهام یک مناقصه شماره ۴۰۴/۵۳

ردیف	موضوع مناقصه	مقدار / دستگاه	مبلغ تضمین(ریال)	مهلت خرید اسناد تا تاریخ	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف ، ب و ج
۱	کنتور سه فاز اتصال مستقیم فهام یک	۴,۰۰۰	۱۰,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۸/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۰۴	ساعت ۰۸:۴۵ صبح ۱۴۰۴/۰۹/۰۵

خرید مودم کنتور های هوشمند مناقصه شماره ۴۰۴/۵۴

ردیف	موضوع مناقصه	مقدار /دستگاه	مبلغ تضمین(ریال)	مهلت خرید اسناد تا تاریخ	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف ، ب و ج
۱	مودم کنتور های هوشمند	۵,۰۰۰	۷,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۸/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۰۴	ساعت ۰۹:۰۰ صبح ۱۴۰۴/۰۹/۰۵

خرید کنتور سه فاز ثانویه و اولیه فهام ۱ مناقصه شماره ۴۰۴/۵۵

ردیف	موضوع مناقصه	مقدار / دستگاه	مبلغ تضمین(ریال)	مهلت خرید اسناد تا تاریخ	تاریخ تحویل اسناد	تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف ، ب و ج
۱	کنتور ولتاژثانویه اتصال ct فهام ۱	۲,۰۰۰	۶,۴۵۴,۹۵۰,۰۰۰	۱۴۰۴/۰۸/۲۲	۱۴۰۴/۰۹/۰۴	ساعت ۰۹:۱۵ صبح ۱۴۰۴/۰۹/۰۵
۲	کنتور ولتاژ اولیه اتصال pt /ct فهام ۱	۵۰				

"روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان"

ویژه سمنان

رزمایش سراسری برق اضطراری در استان سمنان بر گزار شد



برساند و از اختلال در خدمات عمومی جلوگیری کند. همچنین علیرضا قیومی سرپرست معاونت بهره‌برداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع برق استان سمنان نیز در حاشیه این برنامه گفت: اجرای رزمایش‌های منظم موجب افزایش هماهنگی میان واحدهای عملیاتی، سرپرست گروه مدیریت بحران و پدافند غیرعامل

شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان اظهار داشت: در راستای ارتقای آمادگی مراکز حیاتی و کاهش آسیب‌پذیری زیرساخت‌های مهم، این رزمایش هر ساله در سطح استان برگزار می‌شود و تاکنون پیشرفت‌های قابل توجهی در بهیود عملکرد مولدهای اضطراری حاصل شده است.

وی افزود: در رزمایش سال جاری، شانزده مرکز برای انجام قطع برق برنامه‌ریزی شده بود که از این تعداد مولد اضطراری ده مرکز به‌موقع وارد مدار شدند که نشانگر آمادگی کامل و واکنش موفق اپراتورها و مسئولان مرتبط است و همچنین چهار مرکز مولد به مدار آمد ک البته ظرفیت منصوبه کفایت برق رسانی را به مرکز مورد نظر نداشت و باید مولدی متناسب با میزان مصرف پیش‌بینی گردد.گفتنی است: این رزمایش به‌صورت ویدئوکنفرانس با شرکت توانیر و در استان سمنان به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق برگزار شد. در ایین برنامه مدیرکل سیاسی و امنیتی استانداری؛ مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری؛فرمانده بسیج حوزه روح‌الله ادارات، مدیرعامل شرکت‌های برق و آب منطقه‌ای استان، به همراه جمعی از مسئولان و همکاران نیز حضور داشتند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در جریان رزمایش

خطرات برق و نحوه رفتار ایمن در خانه و مدرسه است. وقتی این دانش در ذهن کودکان شکل بگیرد، نه‌تنها از بروز حوادث جلوگیری می‌شود، بلکه خانواده‌ها نیز از طریق آن‌ها نسبت به رعایت نکات ایمنی ترغیب می‌شوند. او در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نقش مشارکت اجتماعی در پایداری شبکه برق گفت: مردم به‌ویژه نسل جوان باید احساس کنند در حفظ انرژی مسئولیت دارند. همراهی آنان در کاهش مصرف برق در زمان پیک و اصلاح الگوی مصرف، بزرگ‌ترین کمک به کشور است، هر رفتار درست مصرفی، گامی در جهت توسعه پایدار و خدمت به آیندگان محسوب می‌شود. گفتنی است: طرح یاوران برق با هدف ترویج فرهنگ صرفه‌جویی، آموزش ایمنی برق و ایجاد حس مسئولیت اجتماعی در میان دانش‌آموزان برگزار می‌شود. در حاشیه این برنامه نیز، مسابقه پلاکاردنویسی با موضوع صرفه‌جویی در مصرف انرژی و ایام ۱۳ آبان اجرا شد و دانش‌آموزان با خلاقیت خود پیام‌هایی زیبا و تأثیرگذار در زمینه مصرف بهینه انرژی و مبارزه با استکیار جهانی طراحی کردند.

در پایان این برنامه، از دانش‌آموزان برگزیده با اهدای لوح تقدیر و هدایا تجلیل شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در جریان رزمایش

بیش از یک‌هزار و ۵۰۰ دانش‌آموز دختر استان سمنان به مناطق عملیاتی جنوب اعزام می‌شوند

سمنان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: ۸ دستگاه اتوبوس با حضور فرمانده قرارگاه راهیان نور سپاه، سرپرست معاونت پرورشی و فرهنگی استان، مدیر و جمعی از معاونان و کارشناسان آموزش و پرورش شهرستان سمنان انجام شد.قاسم شریفی با بیان این‌که اردوی دانش‌آموزی راهیان نور، بزرگ‌ترین اقدام فرهنگی نظام تعلیم و تربیت در برابر تهاجم فرهنگی دشمن است، هدف از برگزاری این اردو را ترویج روحیه ایثار و شهادت، بزرگداشت مقام شهیدا و رزمندگان، تحکیم پیوند جوانان و نوجوانان با فرهنگ دفاع مقدس و جهاد تبیین

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در جریان رزمایش

معلم سمنانی، تنها نماینده ایران در دوره پیشرفته دآوری و مربیگری طناب‌زنی آسیا



سمنان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: معلم پرتلاش تربیت بدنی استان سمنان، به عنوان تنها نماینده جمهوری اسلامی ایران در «دوره ارتقای دآوری و مربیگری طناب‌زنی آسیا» انتخاب شد . سارا آقاخان، معلم پرتلاش تربیت بدنی این استان، به عنوان تنها نماینده جمهوری اسلامی ایران در «دوره ارتقای دآوری و مربیگری طناب‌زنی آسیا» انتخاب شد. براساس این گزارش، سارا آقاخان به عنوان تنها نماینده کشورمان، از ۹ تا ۱۲ آبان ماه (۲۰اکتبر ۱۲ تائومبر) با حضور در شهر المانی فرانکفارتن، در این دوره پیشرفته بین‌المللی شرکت نمود. این رویداد با حضور رئیس فدراسیون آسیایی طناب‌زنی برگزار شد. این موفقیت، نقش بی‌بدیل بانوان ایرانی در معرفی و توسعه ورزش‌های نوین در سطح آسیا و جهان را بار دیگر به منصفه ظهور رساند و نویدبخش آینده درخشان برای ورزش طناب‌زنی قهرمانی در استان سمنان و کشور است.

قلع و قمع سودجویان در اراضی ملی سمنان

سمنان- خبرنگارگا روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزاری استان سمنان گفت: اجرای احکام قانونی در حفاظت از اراضی ملی با جدیت دنبال می‌شود و اراده دولت در برخورد با زمین‌خواران و متجاوزان به بی‌تعالی، قاطع‌تر از گذشته‌چلو می‌رود. علیرضا ربانی از تشدید اقدامات قانونی در صیانت از عرصه‌های ملی و برخورد با متجاوزان به بی‌تعالی مال خبر داد و گفت: در اجرای ماده ۵۵ قانون حفاظت و بهره‌برداری از جنگل‌ها و مراتع، طی سال جاری تعداد ۴۴ فقره تخریب و تصرف اراضی ملی در سطحی معادل ۳۶۱ هزار و ۴۴۲ مترمربع اجرا شده که این روند با قاطعیت ادامه دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزاری استان سمنان با تأکید بر اینکه حفاظت از منابع طبیعی محور پایداری توسعه و امنیت زیست‌محیطی استان است، افزود: در بخش اجرای تصدیه یک ماده ۵۵ که ناظر بر رفع تصرف اراضی ملی است، تعداد ۶ فقره اقدام قانونی در سطحی برابر با ۱۰ هزار و ۹۶۵ مترمربع به‌ثمر رسیده و تمامی این اراضی به دولت بازگردانده شده است. وی همچنین تصریح کرد: هم‌اگرایی کامل میان یگان حفاظت، دستگاه قضایی و دستگاه‌های انتظامی موجب افزایش بازدارندگی در برخورد با سودجویان و متجاوزان شده و اراده دولت در صیانت از سرمایه‌های خاکی کشور را تقویت کرده است. به گفته ربانی، در زمینه اجرای احکام قضایی مرتبط با رفع تصرف و خلع بد اراضی ملی نیز ۵۵ فقره رای قطعی صادر اجرا شده که براساس آن رفع تصرف از ۴۴ هزار و ۱۱۸ مترمربع از اراضی ملی محقق شده و این اراضی بار چرخه بهره‌برداری قانونی و نظارت مستمر بازگشته است. این مقام مسئول با اشاره به نقش مردم در حفظ منابع طبیعی بیان کرد: مشارکت عمومی و گزارش‌های مردمی از طریق سامانه تلفیقی یگان حفاظت در کاهش تصرفات نقش تعیین‌کننده داشته و اعتماد عمومی به اجرای قانون را افزایش داده است. وی همچنین بر استمرار گشت‌های حفاظتی، پرهیزی از سامانه‌های هوشمند پایش عرصه‌ها و اجرای هفتصد طرح‌های آبخیزاری تأکید کرد.

جمهوری اسلامی

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مطرح کرد:

توسعه شتابان زیرساخت‌های برقی طرح نهضت ملی مسکن در استان سمنان

سمنان-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با اشاره به جایگاه ممتاز این استان در اجرای پروژه‌های زیرساختی مرتبط با نهضت ملی مسکن اظهار کرد: استان سمنان با رویکردی جهادی و برنامه‌محور توانسته است در زمینه تأمین زیرساخت‌های برق پروژه‌های نهضت ملی مسکن، به‌عنوان یکی از استان‌های پیشرو کشور مطرح شود. این موفقیت حاصل برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی میان دستگاه‌های اجرایی و مشارکت مؤثر بخش خصوصی در مسیر توسعه زیرساخت‌های حیاتی است. مهدی پاک طینت با تشریح عملکرد شرکت توزیع نیروی برق استان افزود: تا پایان سال ۱۴۰۳، تعداد ۲۶ پروژه زیرساختی تأمین برق با اعتباری بالغ بر ۸۵۰ میلیارد ریال در نقاط مختلف استان اجرا شد و در سال جاری نیز ۶ پروژه جدید با اعتباری معادل ۱۹۰ میلیارد ریال به مرحله اجرا رسیده است. مجموع این اقدامات نقش مهمی در تسریع آماده‌سازی و بهره‌برداری از واحدهای نهضت ملی مسکن در استان ایفا کرده است. وی افزود: این پروژه‌ها بخش قابل توجهی از نیاز برق‌رسانی به شهرک‌ها و مجتمع‌های مسکونی طرح نهضت ملی را پوشش می‌دهند و با تکمیل آنها، زیرساختی پایدار و مطمئن برای اسکان جمعیت جدید در استان فراهم خواهد شد. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به چالش‌های موجود در اجرای این طرح‌ها تصریح کرد: آماده نبودن محل اجرای برخی پروژه‌ها و نامشخص بودن کف و بر معابر، از جمله مهم‌ترین موانع فنی و اجرایی محسوب می‌شود. پاک طینت افزود: شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان با نظارت مستمر، برنامه‌ریزی منسجم و رعایت دقیق استانداردهای فنی در تلاش است زیرساخت‌های برق‌رسانی به این پروژه‌ها را در کوتاه‌ترین زمان ممکن فراهم کند. وی در پایان خاطرنشان کرد: رویکرد شرکت توزیع نیروی برق استان سمنان بر شتاب‌بخشی به روند اجرا، استفاده بهینه از منابع مالی، ارتقای هماهنگی‌های بین‌بخشی و رعایت اصول فنی متمرکز است و این شرکت با بهره‌گیری از ظرفیت‌های تخصصی و انسانی خود، نقش مؤثری در پشتیبانی از اجرای موفق نهضت ملی مسکن در استان بر عهده دارد.

سمنان- خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان اظهار کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی و ضرورت ساماندهی فرهنگی، شورای عالی انقلاب فرهنگی شکل گرفت و در ادامه، به پیشنهاد مقام معظم رهبری در سال ۱۳۶۴ شورای فرهنگ عمومی تأسیس شد. سید رسول موسوی نژادیان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس در سمنان افزود: این شورا امروز به‌عنوان یکی از بازوهای اصلی شورای عالی انقلاب فرهنگی، وظیفه سیاست‌گذاری و هدایت فرهنگ عمومی کشور را برعهده دارد. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان بیان کرد: شورای فرهنگ عمومی استان، بازوی اجرایی و نظارتی این شورا در سطح ملی است. موسوی‌نژادیان گفت: شورای فرهنگ عمومی، محور هم‌افزایی فرهنگی و اجتماعی استان است و بستری برای هماهنگی دستگاه‌ها و نهادهای مختلف در سطح اعتلای فرهنگ عمومی جامعه فراهم می‌کند. وی ادامه داد: در استان سمنان، با حضور نمایندگان دستگاه‌های مختلف، از جمله نماینده ولی‌فقیه در استان، استاندار، دانشگاه‌ها، رسانه‌ها و نهادهای فرهنگی، تلاش می‌کنیم وضع فرهنگی استان را رصد کرده و برای ارتقای شاخص‌های فرهنگ عمومی برنامه‌ریزی کنیم.

موسوی‌نژادیان درباره اولویت‌های شورای فرهنگ عمومی استان گفت: تقویت فرهنگ خانواده و سبک زندگی ایرانی-اسلامی، توجه به نشاط اجتماعی و ارتقای سرمایه فرهنگی جوانان، چالش‌های دین‌داری، فرهنگ شهروندی، اعتماد عمومی و سرمایه اجتماعی، از محورهای مورد توجه شورا است. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان سمنان افزود: در شورای فرهنگ عمومی صرف‌نظرهایی از جمله زنان و خانواده، بهداشت، سلامت و نشاط اجتماعی، آسیب‌های اجتماعی، دین و فرهنگ، هویت جمعی و روح ملی، ایثار و شهادت، جوانان و ظرفیت‌های آنان، بحظریست، معماری و شهرسازی، فضای مجازی و… مطرح می‌شود و مورد بحث و تبادل نظر قرار می‌گیرد. وی تصریح کرد: فرهنگ، سرمایه مشترک است و همه در قبال آن مسئول هستیم و تمامی فعالان فرهنگی، هنری و رسانه‌ای استان دعوت می‌کند که با همدلی و همکاری، در مسیر اعتلای فرهنگ عمومی گام بردارند؛ چراکه بدون مشارکت مردم و نخبگان، هیچ سیاست فرهنگی به نتیجه مطلوب نخواهد رسید. موسوی‌نژادیان با اشاره به عملکرد شورا در سال گذشته گفت: شورای فرهنگ عمومی استان سمنان و شهرستان‌های تابعه در سال گذشته ۴۲ جلسه با ۱۲۷ دستور جلسه و ۲۱۹ مصوبه داشته است که بخش قابل توجهی از این مصوبات در حوزه ارتقای فرهنگ عمومی، تقویت هویت ایرانی-اسلامی، ساماندهی فعالیت‌های فرهنگی و هنری، توجه به مسائل خانواده و جوانان و همچنین مدیریت فرهنگی فضای مجازی بوده است. وی موضوع «برش نقشه مهندسی فرهنگ استان سمنان» را یکی از برنامه‌های پنج‌ساله شورای فرهنگ عمومی دانست و افزود: به همت کارشناسان و پژوهشگران استان، برش مهندسی فرهنگ استان سمنان تصویب شده و به‌زودی رونمایی خواهد شد. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان سمنان ادامه داد: برش استانی نقشه مهندسی فرهنگی، در واقع نقشه راه فرهنگی استان است که با توجه به ویژگی‌های بومی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی منطقه طراحی شد. موسوی‌نژادیان ضمن قدرانی از نماینده ولی‌فقیه، استاندار و اعضای شورای فرهنگ عمومی استان در همراهی و همکاری با این شورا تأکید کرد: بی‌تردید هم‌افزایی و همدلی میان دستگاه‌های فرهنگی، اجرایی و اجتماعی استان، زمینه‌ساز تحقق اهداف شورای فرهنگ عمومی خواهد بود.

وی خاطرنشان کرد: امروز بیش از هر زمان دیگری نیازمند انسجام در سیاست‌گذاری‌های فرهنگی هستیم تا بتوانیم برابر چالش‌های اجتماعی و فرهنگی، راهکارهای مؤثر ارائه دهیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان خاطرنشان کرد: شورای فرهنگ عمومی استان نیز با بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان، دانشگاهیان، رسانه‌ها و هنرمندان، تلاش می‌کند برنامه‌هایی متناسب با نیازهای واقعی جامعه طراحی و اجرا کند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان سمنان

نمایش آمادگی کامل حوزه سلامت استان سمنان در مانور بزرگ مدیریت بحران

سمنان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مانور تمام‌عبار مدیریت مخاطرات طبیعی (با محوریت زلزله) با عنوان «استوار از لرزه تا کویر» در پارک کوهستان شهرک روزبه شهرستان سمنان برگزار شد.در این مانور استانی که با حضور ۲۸ دستگاه اجرایی و نهاد افتادی، ۱۸۲ تیم عملیاتی و بیش از ۱۲۰۰ نفر نیرو برگزار شد، دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با حضور فعال بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان حوزه سلامت بخش پزشکی در اجرای بخش‌های درمانی و بهداشتی بر عهده داشت.در این مانور، پژهان قرائیان رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، محمدرضا علی‌بابایی مدیر امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه، دکتر شیرازه معانی رئیس مرکز بهداشت شهرستان سمنان و بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان دانشگاه از حوزه‌های اورژانس پیش بیمارستانی، ۱۱۵ پزشکان متخصص و عمومی، پرستاران، ماماها، روانشناسان، مهندسان بهداشت محیط و حرفه‌ای، روابط عمومی، پشتیبانی و سایر واحدهای مرتبط حضور فعال داشتند.بیمارستان سیار دانشگاه با ۶ تخته جادر به متراز حدود ۱۶۷ مترمربع و با ظرفیت ۳۰ تخت بستری است که بخش‌های مهم خدمات درمانی را دربرمی‌گیرد.

نمایش آمادگی کامل حوزه سلامت استان سمنان در مانور بزرگ مدیریت بحران

سمنان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: مانور تمام‌عبار مدیریت مخاطرات طبیعی (با محوریت زلزله) با عنوان «استوار از لرزه تا کویر» در پارک کوهستان شهرک روزبه شهرستان سمنان برگزار شد.در این مانور استانی که با حضور ۲۸ دستگاه اجرایی و نهاد افتادی، ۱۸۲ تیم عملیاتی و بیش از ۱۲۰۰ نفر نیرو برگزار شد، دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با حضور فعال بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان حوزه سلامت بخش پزشکی در اجرای بخش‌های درمانی و بهداشتی بر عهده داشت.در این مانور، پژهان قرائیان رئیس اورژانس پیش‌بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه، محمدرضا علی‌بابایی مدیر امور پشتیبانی و رفاهی دانشگاه، دکتر شیرازه معانی رئیس مرکز بهداشت شهرستان سمنان و بیش از ۱۰۰ نفر از کارکنان دانشگاه از حوزه‌های اورژانس پیش بیمارستانی، ۱۱۵ پزشکان متخصص و عمومی، پرستاران، ماماها، روانشناسان، مهندسان بهداشت محیط و حرفه‌ای، روابط عمومی، پشتیبانی و سایر واحدهای مرتبط حضور فعال داشتند.بیمارستان سیار دانشگاه با ۶ تخته جادر به متراز حدود ۱۶۷ مترمربع و با ظرفیت ۳۰ تخت بستری است که بخش‌های مهم خدمات درمانی را دربرمی‌گیرد.



این بیمارستان مقاوم در برابر آتش، آب و طوفان بوده و در دماهای بسیار بالا و پایین نیز قابل استفاده است. در بخش بهداشتی نیز مرکز بهداشت شهرستان سمنان با برپایی دو غرفه تخصصی شامل غرفه مرکز خدمات جامع سلامت نمادین و غرفه حوزه ستاد بهداشت شهرستان، خدمات متنوعی از جمله بیماریارایی، غربالگری، نمونه‌گیری و آزمایش‌های تشخیصی، خدمات بهداشت محیط و حرفه‌ای، نمونه‌برداری از آب آشامیدنی و ارزیابی میدانی شرایط سلامت را ارائه داد. همچنین دو خودروی حامل واکسن و واکنش سریع برای پشتیبانی و پایش میدانی در محل استقرار یافتند.در جریان مانور، حجت‌الاسلام مطهری نماینده ولی‌فقیه در استان و امام جمعه سمنان، دکتر کولیوند استاندار سمنان، دکتر صمیمیان فرماندار شهرستان سمنان و جمعی از مدیران و مسئولان استانی از محل ارائه خدمات سلامت، بیمارستان سیار و غرفه‌های بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان بازدید کردند و از تلاش‌ها و آمادگی مجموعه حوزه سلامت استان تقدیر به‌عمل آوردند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان در حاشیه این بازدید و رصد میدانی، بر اهمیت آمادگی کامل مجموعه بهداشت و درمان استان در برابر حوادث غیرمتوقعیه تأکید کرد و گفت: دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با تکیه بر توان نیروی انسانی متخصص، تجهیزات به‌روز و توسعه زیرساخت‌های اورژانس و بهداشت، آماده ارائه خدمات سریع، ایمن و مؤثر در شرایط بحرانی است.دکتر علی رشیدی‌پور بیان نمود: مانورهای عملیاتی همچون این برنامه، فرصتی ارزشمند برای سنجش آمادگی، ارزیابی هماهنگی میان دستگاه‌ها و تقویت تاب‌آوری جامعه در برابر بحران‌هاست. دانشگاه علوم پزشکی استان سمنان با برنامه‌ریزی مستمر، آموزش و تمرین‌های دوره‌ای، در مسیر ارتقای توان پاسخگویی و مدیریت حوادث طبیعی گام برمی‌دارد و همواره آماده خدمت‌رسانی مؤثر در شرایط اضطراری است. وی در پایان با قدرانی از حضور و تلاش صادقانه کارکنان دانشگاه در حوزه‌های مختلف گفت: صمیمانه از همه همکاران خدوم و تلاشگر دانشگاه که با حضور پرانرژی و تخصصی خود در این مانور مشارکت داشتند، تشکر می‌کنم. حضور مسئولانه و هماهنگی مثال‌زدنی شما جلوه‌ای از تعهد، همدلی و آمادگی بالایی مجموعه سلامت استان سمنان در خدمت به مردم است.

درحالی‌که پیروزی برگل پرسپولیس برابر استقلال خوزستان می‌توانست نقطهٔ آغاز فصل تازهای برای سرخ‌پوشان و هواداران باشد، اشتباه رسانه‌ای باشگاه، این روز ششیران را به بحرانی اخلاقی بدل کرد. باشگاه پرسپولیس اما به‌جای پذیرش مسئولیت و عذرخواهی شفاف، در موضعی تدافعی ایستاد و عملاً بحران را عمیق‌تر ساخت.

پیروزی ۳ بر صفر پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان، نخستین نمایش امیدوارکننده تیم با هدایت اوسمار ویرا بود؛ روزی که می‌توانست بازگشت آرامش و اعتماد را برای هواداران سرخ رقم بزند. اما ساعتی بعد از پایان بازی، ویدیویی از تشویق ایسلندی بازیکنان و هواداران پرسپولیس در صفحه رسمی باشگاه منتشر شد که محتوای آن با توهین آشکار و زشت به رقیب دیرینه همراه بود. همین چند ثانیه، کافی بود تا فضای مجازی به میدان جدال هواداری تازهای بدل شود.

باشگاه استقلال در واکنش به این اتفاق، با صدور بیانیه‌ای تند، اقدام پرسپولیس را «فرتاری وقیحانه و توهین به شعور میلیون‌ها هوادر» توصیف کرد و خواستار رعایت منش اخلاقی در فوتبال شد. در مقابل، باشگاه پرسپولیس در بیانیه‌ای نه‌چندان قانع‌کننده، ماجرا را به «سو-تفاهم ناشی از چندصدایی هواداران» تقلیل داد و بدون اشاره مستقیم به خطای رسانه‌ای

درحالی‌که پیروزی برگل پرسپولیس برابر استقلال خوزستان می‌توانست نقطهٔ آغاز فصل تازهای برای سرخ‌پوشان و هواداران باشد، اشتباه رسانه‌ای باشگاه، این روز ششیران را به بحرانی اخلاقی بدل کرد. باشگاه پرسپولیس اما به‌جای پذیرش مسئولیت و عذرخواهی شفاف، در موضعی تدافعی ایستاد و عملاً بحران را عمیق‌تر ساخت.

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

درحبال حاضر این تیم که عنوان قهرمانی رقابت‌های جهانی کرواسی را با کسب ۴ مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز به دست آورده به عنوان بهترین تیم دنیا شناخته می‌شود اما این قهرمانی بهانه‌ای است تا دیگر کشتی‌گیران با انگیزه مضاعف رودرروی نمایندگان کشورشان قرار گیرند.قطعا حضور چندین کشور صاحب کشتی دنیا از جمله جمهوری آذربایجان، ترکیه، قرقیزستان، قزاقستان، ازبکستان و... در این مسابقات می‌تواند راه را برای کسب مدال طلا برای نمایندگان کشورمان سخت کند.

تیم ایران با میانگین سنی ۳۳ سال راهی کشور عربستان خواهد شد، اما اکثر نفرات اعزامی ماها در اردوهای تیم‌های ملی حاضر داشته‌اند و در مسابقات مختلف به میدان رفته‌اند که این مسئله می‌تواند از نظر بدنی کمی آنها را تحلیل برده باشد. در وزن ۶۰ کیلوگرم علی احمدی وفا نماینده

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

تراکتور، استقلال و سپاهان در مجموع از ۱۱ بازی و ۳۳ امتیاز ممکن، تنها ۱۶ امتیاز به دست آورده‌اند. چنین عملکردی حاصل رقابت با تیم‌های بزرگ و پرستاره‌ای نیست. حریفان سه نماینده ایران تاکنون از کشورهای اسرارات، عراق، بحرین، اردن و ترکمنستان بوده‌اند و همین موضوع عمق فاجعه را نمایان می‌کند.

واقعیت این است که ما در این پیچ خطرناک جا مانده‌ایم؛ از فوتبال قاره عقب افتاده‌ایم و شاهد سبقت کشورهای همسیم که از هیچ لحاظ، تناسبی با فوتبال ایران ندارند.

به گزارش تابناک، مسابقات فوتبال باشگاهی در قاره آسیا فصل ۲۶- ۲۰۲۵ هفته چهارم اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز مناسب‌تر و دقیق‌تری می‌توان عملکرد ۳ نماینده فوتبال کشورمان را زیر ذره‌بین قرار داد.

تراکتور که تنها نماینده ایران در لیگ نخیشان محسوب می‌شود در سه بازی نخست برابر ۲ حریف اماراتی قرار گرفت. شب‌الاهلی، الوحد، شارجه و در بازی چهارم از الشرطه عراق میزبانی کرد. در دیداری که اسکوچ و شاکرداش به برتری حداقلی دست یافتند، یکی از حواشی این مسابقه که خود تا نزدیکی متن هم رساند، ماجرای رونمایی از چمن به اصطلاح میبیریدی ورزشگاه یادگار امام با حدود ۶۰ میلیارد تومان هزینه بود که زردی و کجلی و کیفیت پایین آن در تنها توی ذوق زد بلکه صدای بازیکنان تیم

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت آجر ماشینی جامپاس (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۸۱۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۲۱۴۷۹۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آجر ماشینی جامپاس (سهامی خاص) یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که راس ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۰۱ که در محل قانونی شرکت واقع در فریک – بخش مر کزی – باقرآباد (جامپاس) – کوچه شهید مجید قدیمی – خیابان وارمین – پلاک ۵۳۳ – طبقه همکف – کدپستی: ۱۶۹۱۹۲۱۶۸۶۹۱ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

- تصمیم‌گیری نهایی بابت توافق با شهرداری برای تفکیک و تغییر کاربری املاک شرکت جامپاس
- بررسی صورت مخارج انجام شده تاکنون توسط هیات مدیره و مخارج آینده
- سایر موارد

هیئت مدیره



خود، صرفاً اعلام کرد ویدیو از صفحه رسمی حذف شده است.

در بسیاری از کشورهای صاحب فوتبال، اشتباه رسانه‌ای حتی در حد چند ثانیه می‌تواند با عذرخواهی رسمی، توضیح شفاف و حتی برکناری سریع مسئول مربوطه همراه شود. اما در پرسپولیس، نه‌تنها عذرخواهی شفاف مطرح نشد، بلکه بیانیه رسمی باشگاه بیشتر شبیه به تلاش برای توجیه و فرار از پذیرش خطا بود. مدیرعامل جدید پرسپولیس، پیمان حدادی، در واکنشی غیررسمی و با یک استوری، ضمن تأکید بر احترام به رقیب، تنها با

کار سخت شاگردان رنگرز در ریاض

کشورمان است. وی که مدال طلای جوانان و امیدهای جهان را دارد در جهانی بزرگسالان کرواسی از دور رقابت‌ها کنار رفت و به دنبال جبران در دومین تجربه مهم خود در ریاض است. البته علیشیر گانفب دارنده مدال نقره جهان در زاگرب از ازبکستان، نیهات مدبلی قهرمان جهان از جمهوری آذربایجان و اکرم اوزتورک دارنده مدال برنز جهان از ترکیه از حریفان قدرتمندنماینده کشورمان در این وزن هستند. در وزن ۶۷ کیلوگرم سعید اسماعیلی قهرمان المپیک و جهان یک حریف ستنی را پیش روی خود دارد. حسرت جعفراف از جمهوری آذربایجان که مدال برنز المپیک و مدال‌های نقره و برنز جهان را در کارنامه دارد و در جهانی کرواسی نیز کشتی نزدیکی را با نماینده کشورمان داشت. دیگر حریف اسماعیلی، ایتجان خالماخوف که طلای وزن ۶۳ کیلوگرم جهانی زاگرب را برای ازبکستان به ارمغان آورد، است که در وزن ۶۷ کیلوگرم به میدان خواهد رفت. در وزن ۷۷ کیلوگرم؛ امیر عبدی در این وزن با حضور کشتی‌گیران مطرح مانند آکژول محموداف قهرمان جهان و دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان از قرقیزستان،

عملکرد فوتبال ایران مقابل ۵ کشور درجه دو آسیا؛ عیار از دست رفته!

تبریزی را هم در آورد. سپاهیان لیگ قهرمانان آسیا ۲ را با شکست نایم‌کننده برابر الحسین اردن آغاز کرد و در ادامه دو بازی رفت و برگشت مقابل اخال ترکمنستان انجام داد. هر دو دیدار به میزبانی سپاهان و در اصفهان برگزار شد و فرصتی کم‌ظیر برای طلایی پوشان بود که از آن استفاده لازم شد. (با این توضیح که موهون باگان نماینده کشور هند به دلیل امتناع از سفر به ایران توسط ای‌اف‌سی از این گروه حذف شد). استقلال دیگر نماینده ایران در سطح دوم مسابقات، در گام نخست شکست تحقیرآمیز ۷ بر یک برابر الوصل اسرارات را تجربه کرد و در ادامه باخت ناباورانه‌ای برابر المحرق بحرین داشت. شاگردان سپاهینو برابر نماینده اردن بالاخره صاحب امتیاز شدند و با برد دو بر صفر و بازگشت به جدول گروه A، امیدها برای صعود را رزنده نگه داشتند، هر چند در بازی برگشت مقابل الوحدات نتیجه‌ای جز تساوی بدموقع نصیب‌شان نشد.

نگاهی اجمالی به عملکرد سه نماینده فوتبال ایران در مسابقات باشگاهی فصل جاری آسیا، واقعیتی تلخ و نگران‌کننده را پیش روی‌مان قرار می‌دهد. تراکتور از ۴ بازی خود صاحب ۸ امتیاز شده، استقلال از همین تعداد بازی ۴ امتیاز دارد و اندوخته سپاهیان هم ۶ امتیاز از سه بازی است. در واقع نمایندگان کشورمان در مجموع از ۱۱ بازی و ۲۳ امتیاز ممکن، تنها ۱۶ امتیاز به دست آورده‌اند که حتی کمتر از نیمی از امتیازات قابل کسب

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

پرسپولیس بحران بی‌اخلاقی را عمیق‌تر کرد

هشتک «خراج» به ماجرا واکنش نشان داد؛ حرکتی که به‌جای جمع‌کردن بحران، آن را میهم‌تر کرد و شایعات درباره تغییرات در تیم رسانه‌ای و کانون هواداران را دامن زد.

در نگاه کلان‌تر، این اتفاق تنها حاصل هيجان زودگذر چند هوادار نیست؛ بلکه بازتابی از فضای مسموم فوتبال ایران است که در آن «توهین به رقیب» به بخشی از هيجان مسابقه بدل شده. با این حال، مسئولیت رسانه‌ای باشگاه پرسپولیس در انتشار رسمی چنین محتوایی، خطایی حرفه‌ای و غیرقابل توجیه است.

درحالی که می‌شد با یک عذرخواهی ساده و رسمی، ماجرا را در همان ساعات نخست مدیریت کرد، سکوت و بی‌نامه میهنه باشگاه، به نوعی بی‌تفاوتی در برابر شأن اخلاقی فوتبال تعبیر شد. برد برگل مقابل استقلال خوزستان می‌توانست بهترین آغاز برای دوران جدید اوسمار ویرا باشد؛ اما آنچه از این روز در ذهن افکار عمومی باقی ماند، نه نمایش درخشان تیم، که ویدیوی چندثانیه‌ای بود که احترام به رقیب را زیر سؤال برد. پرسپولیس در زمین بازی برنده شد، اما در زمین اخلاقی، باخت سنگینی را تجربه کرد؛ باختی که تا زمانی که فرهنگ مسئولیت‌پذیری در مدیریت ورزشی ما نهادینه نشود، تکرار آن دور از انتظار نخواهد بود.

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

اولوی غنی زاده قهرمان جهان از آذربایجان، آرام اردانیان دارنده مدال نقره جهان از ازبکستان و یونس امره باشار دارنده مدال برنز جهان از ترکیه کار سختی را پیش رو دارد. در وزن ۸۷ کیلوگرم غلامرضا فرخی که پس از کسب مدال طلای جهانی بزرگسالان زاگرب و مدال طلای زیر ۲۳ سال مرستان راهی عربستان خواهد شد، حریفان خوبی از جمله آسان ژانیفوف دارنده مدال برنز جهان از قرقیزستان و جالگاسبای بردیمورنوف دارنده مدال‌های نقره و برنز جهان از ازبکستان را در وزن خود دارد. در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی قهرمان پالماناغ چندین ساله این وزن کی حریف قدرتمند با نام رام احمدیف از آذربایجان را پیش رو دارد. در این کشتی گیر آرتور الکسانیان قهرمان المپیک و جهان از ارمنستان را در زاگرب ضربه فنی کرد و در نهایت به مدال برنز این مسابقات دست یافت. در وزن ۱۳۰ کیلوگرم فردین هدایتی که طلای زیر ۲۳ سال جهان را چندی پیش به دست آورده است، فاتح بوتورک دارنده مدال طلای زیر ۲۳ سال جهان از ترکیه را به‌عنوان یکی از حریفان اصلی پیش روی خود دارد.

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

بوده است. نکته حائزاهمیت اینکه چنین عملکردی حاصل رقابت با تیم‌های بزرگ و پرستاره نیست. حریفان سه نماینده کشورمان تاکنون از کشورهای اسرارات، عراق، بحرین، اردن و ترکمنستان بوده‌اند و همین موضوع عمق فاجعه را نمایان می‌کند. تا همین چند سال پیش اغلب کارشناسان برای صحبت از فوتبال ایران، زاین و کره‌جنوبی را ملاک ارزیابی و مبنای مقایسه قرار می‌دادند. در گذشته‌ای که چندان دور فوتبال ایران جزو قدرتهای آسیا محسوب می‌شد و در اغلب موارد برای عبور از تیم‌های کشورهایی که جزو درجه دوم قاره به حساب می‌آمدند، کار سخت و دشواری نداشت، اما حالا اوضاع کاملاً تغییر کرده است. تراکتور، استقلال و سپاهان که هر سه تیم سابقه پر قدرت، قدیمی و پرهوادار کشورمان هستند برای کسب پیروزی برابر تیم‌هایی از کشورهای چون بحرین و ترکمنستان هم با مشکل مواجه می‌شوند و هواداران خود را ناامید می‌کنند. این در شرایطی است که در سه‌سال‌های اخیر به خصوص پس از هزینه‌های نجومی که فوتبال ایران چون عربستان و قطر برای خرید بازیکنان مطرح، عنوان می‌شد، قوه‌هایی هم برای رقابت نیازمند هزینه‌هایی بیشتر است. البته که این نکته درستی است و نمی‌توان انکار کرد که با دست خالی رقابت با تیم‌هایی تا بن دندان مسلح، غیرممکن است اما امسال که نمایندگان کشورمان هم کدام رقمی بالغ بر ۲۰ میلیون دلار هزینه کرده‌اند، مقابل تیم‌های امارات و اردن و بحرین به مشکل خورده‌اند؛ اتفاقی عجیب و تأمل‌برانگیز.

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده

تاریخ انتشار ۱۴۰۴/۰۸/۱۸
بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن مهر ششمار ۲ دعوت به عمل می‌آید تا در مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت اول که در روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۹/۰۲ راس ساعت ۱۴ در محل مسجد امام سجاد (ع) به نشانی الوند – خیابان دکتر رحیمیان برگه ۱ – کوچه شهید عباس محمود خانی(شهید) تشکیل میگردد یا در دست داشتن یک سهمام یا فقرچه عضویت حضور بهم رسانند. ضمناً طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی مصوب ۱۳۸۷/۳/۹ هر یک از اعضاء تعاونی می توانند نماینده نام الاختیاری از (از میان اعضاء تعاونی و یا خارج از آنان) برای حضور در مجمع و اعمال رای تعیین نمایند. تعداد ارای وکالتی هر عضو حداکثر ۱ رای و هر شخص غیر عضو یک رای خواهد بود. ضمناً وکالتنامه های عادی می بایست با حضور وکیل و موکل یک روز بعد از انتشار اکهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس قزوین – شهر صنعتی البرز – فلکه دو جنب بانک ملی ساختمان نوبن طبقه دوم تنظیم و توسط هیات مدیره / بازرس یا بازرسان بررسی و تأیید نشود و مجوز ورود به مجمع صادر گردد. در غیر اینصورت وکالتنامه رسمی حضور در مجمع میبایست به تأیید یکی از دفتر خانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه :
۱- اصلاح ماده ۱۸ اساسنامه شرکت تعاونی مسکن مهر شماره ۳ البرز

هیات مدیره شرکت تعاونی

شهرداری توجردی

شهرداری توجردی در **نظر داره** به استناد مصوبه شماره ۸۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۹ شورای اسلامی شهر نسبت به فروش ۴ قطعه زمین تجاری به مساحت ۳۳/۸۷ مترمربع واقع در خیابان شهید رضایی از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نمایند.
متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق مزایده و با تحویل مدارک تکمیلی و بازدید از قطعه ها در ساعات اداری به واحد مالی و قراردادهای شهرداری توجردی مراجعه نمایند.

توضیحات اکهی:

- واریز مبلغ ۵ درصد قیمت پایه(کارشناسی) به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب سپرده به شماره ۱۰۸۲۴۴۴۹۹۸ نزد بانک کشاورزی به نام شهرداری توجردی جهت شرکت در مزایده الزامی است.
- قیمت پایه ملک های مورد نظرطبق نظر کارشناس رسمی دادگستری تعیین گردیده است.
- مهلت دریافت و تکمیل و تحویل اوراق مزایده حداکتر ۱۰ روز پس از تاریخ

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

۱۰- آقای غلامعلی احمدی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۶۲۷-صادره از رستاق و به شماره ملی ۰۲۴۹۰۹۱۶۳۶۱ و به شماره رای ۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۳۲۹ در شهرداری یک قطعه زمین زراعی به به مساحت ۹۹۶۲/۲۲متر مربع پلاک ۱۲۱۰- فرعی از ۱۰۹۴- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۱۶۸- فرعی از ۱۰۹۴- اصلی قطعه ۴ بخش ۴ واقع در میناب روستای کسمی خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی مشاعی آقای عبدالرحمن خویلدی

۱۲- آقای غلامعلی شهریارى فرزند عبدالرسول به شماره شناسنامه ۱۱۷۰-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۴۰۵۴۸۸۹۰۴۲۰۳-به شماره رای ۰۱۶۴۸-۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۰۴۶-درشهرداری یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۱۷۷۹مترمربع پلاک ۱۱۰۲- فرعی از ۱۱۰۲- اصلی قطعه ۲ بخش ۴ واقع در میناب روستای دهو خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی خانم معصومه زاهدی در خانه

۱۳- آقای احمد حکمى محبى فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۶۷۱۰۶۷۱۷۰۴۱۰-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۶۷۱۷۰۶۳۴۱۰۳-به شماره رای ۰۱۶۴۸-۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۰۴۶-درشهرداری یک قطعه زمین زراعی به به مساحت ۶۰۱۱مترمربع پلاک ۶۱۰- فرعی از ۱۱۰۰- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۱۲۹-فرعی از ۱۱۱۰- اصلی قطعه ۴ بخش ۴ واقع در میناب روستای

۱۴- خانم زهر بلوچ پور بندری فرزند مراد به شماره شناسنامه ۸۳۱۴-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۸۳۲۷۰۰۳۴۲۰۳-به شماره رای ۰۱۶۴۸-۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۰۴۶- درشهرداری یک

قطعه زمین زراعی به به مساحت ۶۰۱۱مترمربع پلاک ۶۱۰- فرعی از ۱۱۱۰- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۱۲۹-فرعی از ۱۱۱۰- اصلی قطعه ۴ بخش ۴ واقع در میناب روستای کوزرانگ خریداری ملک از مالک رسمی آقای مراد بلوچ پور بندری

یکشنبه ۱۴۰۴آبان ۱۴- شماره ۱۳۲۲۷ - سال چهل و هفتم

اخبار کوتاه ورزشی

پاداش مدال آوران بازی‌های آسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۵

پاداش مدال آوران سومین دروه بازی‌های آسیایی جوانان بحرین ۲۰۲۵ ازسوی کمیته ملی المپیک پرداخت شد. در پنجاه و سومین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک بود که پاداش مدال آوران بحرین تعیین و مقرر شد به مدال آوران طلا، نقره و برنز به ترتیب ۱۰۰ میلیون، ۶۰ و ۴۰ میلیون تومان پرداخت شود که این مبلغ ازسوی کمیته ملی المپیک به حساب فدراسیون‌ها واریز شد.پاداش ورزشکاران درحالی پرداخت شد که براساس تصمیم هیئت اجرایی، برای سرپرستان و کادر فنی تیم‌ها نیز ۵۰ درصد پاداش ورزشکاران در نظر گرفته شده بود، به این ترتیب که ۵۰ درصد از جمع پرداختی هر تیم در اختیار روسای فدراسیون‌ها قرار گرفت تا آنها بین اعضای کادر فنی تیم‌ها تقسیم کنند.در رشته‌های تیمی به هر کدام از ورزشکاران همان مبلغ تعیین شده پرداخت شد و ۵۰ درصد از مجموع این مبلغ نیز به حساب فدراسیون‌ها واریز شد.پرداخت پاداش مدال آوران همزمان با مدال آوری ورزشکاران در بحرین آغاز و با پرداخت پاداش اعضای کادرفنی به پایان رسید.

احضار مدیرعامل پرسپولیس و سرپرست باشگاه استقلال به کمیته اخلاقی

کمیته اخلاقی در ابلاغیه‌ای از علی تاجرینا سرپرست و مهدی واعظی سرپرست امور رسانه باشگاه استقلال تهران دعوت کرد تا جهت ادای پاره‌ای از توضیحات در این کمیته حضور پیدا کنند. همچنین کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال از مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، رئیس کانون هواداران و مدیر رسانه‌ای این باشگاه برای ارائه توضیحات دعوت کرد تا در جلسه این کمیته شرکت کنند.در پی انتشار مطلبی در صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس که حاوی بی‌احترامی به باشگاه و هواداران استقلال بود و حاشیه‌های رسانه‌ای گسترده‌ای را پندنبال داشت، کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال

تصمیم به بررسی این موضوع گرفت. بر همین اساس، پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس، عباس اسماعیل‌یگی رئیس کانون هواداران و محسن شاهرمدی مدیر رسانه‌ای این باشگاه، برای ارائه توضیحات و روشن شدن ابعاد ماجرا به کمیته اخلاقی دعوت شدند. کمیته اخلاقی تأکید کرده است که هرگونه رفتار یا انتشار محتوای غیراخلاقی، توهین‌آمیز و مغایر با اصول احترام متقابل میان باشگاه‌ها، مورد بررسی جدی قرار خواهد گرفت.

صعود تیم ملی فوتبال ایران به نیمه‌نهایی با پیروزی برابر تاجیکستان

تیم ملی فوتبال ایران با کسب پیروزی مقابل تاجیکستان به نیمه نهایی بازیهای کشورهای اسلامی صعود کرد. تیم ملی فوتبال ایران در سومین دیدار مرحله گروهی بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی،روزگشته در سالن «کرن هال» شهر ریاض به مصاف تیم تاجیکستان رفت که این بازی در پایان با نتیجه ۴ بر یک به سود شاگردان وحید شمسایی خاتمه یافت. ایران با کسب این پیروزی، در جدول ۵ امتیازی شد و پس از تیم ملی مراکش که ۷ امتیاز کسب کرده بود راهی نیمه نهایی شد. دو تیم افغانستان و تاجیکستان هم حذف شدند.

علوی: شایعه برگزاری شهر آورد بدون تماشاگر صحت ندارد

امیرمهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال در گفت‌وگویی درباره وضعیت میزبانی شهراورد گفت: درحال حاضر موضوع میزبانی شهراورد هنوز به‌صورت رسمی مشخص نشده است. باشگاه میزبان باید این موضوع را به سازمان لیگ اعلام کند. براساس اخبار دریافتی، بازی‌دهایی نیز از ورزشگاه‌ها انجام شده است. پس از جمع‌بندی نهایی و تصمیم باشگاه پرسپولیس، نتیجه رسمی انجام‌شده دعوتی در خصوص شایعه برگزاری شهراورد بدون تماشاگر گفت: با این لحظه چنین تصمیمی در فدراسیون مطرح نشده است. سابقه برگزاری شهراورد بدون تماشاگر مربوط به سال ۱۳۷۳ است که تجربه مطلوبی نبود، زیرا هیجان و جذابیت بازی به‌طور چشمگیری کاهش یافت. بنابراین بعید است چنین تصمیمی مجدداً اتخاذ شود.

برگزاری دیدار تراکتور و پرسپولیس با حضور هواداران

مدیرعامل باشگاه تراکتور گفت: دیدار تراکتور و پرسپولیس تهران در جام حذفی با حضور هواداران برگزار می‌شود.سعید مظفری‌زاده مدیرعامل باشگاه تراکتور اعلام کرد: براساس پیگیری‌های انجام‌شده ازسوی باشگاه، کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی را اصلاح کرده و دیدار شد در تیم تراکتور و پرسپولیس با حضور هواداران برگزار خواهد شدوی افزود: با اصلاح انجام‌شده، بازی جام حذفی تراکتور و پرسپولیس با حضور پرشور هواداران برگزار می‌شود و بازی برگشت دو تیم در لیگ برتر، طبق رای قبلی بدون حضور هواداران برگزار خواهد شد.

دستیار مانچینی مربی تیم ملی فوتبال ایران شد

با تصمیم امیر قلعه‌نویی کی مربی ایتالیایی به کادر فنی تیم ملی فوتبال اضافه شد.برسناد اعلام فدراسیون فوتبال، آنتونیو گالاردی به عنوان مربی جدید تیم ملی فوتبال ایران انتخاب شده و قرار است از اردوی پیش رو به تیم ملی اضافه شود.این مربی ایتالیایی سابقه ۱۰ سال حضور در تیم ملی ایتالیا، تجربه نشستن روی نیمکت در جام‌جهانی و دستنباری مربیانی چون روبرتو مانچینی، آنتونیو کونته و پیرولو را در کارنامه دارد.

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

آکهی نوبت اول: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۱۸	آکهی نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۴۰۴/۰۸/۲۵
آکهی مزایده فروش زمین تجاری (نوبت اول)	آکهی نوبت دوم آکهی در روزنامه جمهوری اسلامی می باشد.
۴ – شهرداری توجردی در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار می باشد.	
۵ – به مدارک ناقص، فاقد فیش سپرده، مخدوش و یا دارای اطلاعات ناقص و نادرست ترتیب اثر داده نخواهد شد.	
۶ – سایر اطلاعات مربوط به همراه اوراق مزایده تحویل شرکت کنند می گردد.	
۷ – هزینه های درج اکهی روزنامه جمهوری اسلامی بر عهده برنده می باشد.	
۸ – کلیه هزینه های قانونی(اعم از صدور سند، صدور پروانه ساخت و غیره) بر عهده برنده مزایده می باشد.	
۹ – تاریخ بازگشایی پاکت ها ۱۴۰۴/۰۹/۰۶ ساعت ۱۴ در محل شهرداری توجردی	
۱۰ – شهرداری طبق مصوبه شورای شهر به برندگان مزایده پروانه ساخت رایگان اعط می نماید.	
۱۱ – در صورت داشتن هر گونه سوال با شماره ۰۹۱۷۲۵۵۶۲۲۱ آقای طاهری تماس حاصل نمایند.	
حامد عزیزی شهردار توجردی	

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

درشهرداری یک باب ساختمان به مساحت ۲۴۷/۲۰مترمربع پلاک ۴۲۵ فرعی از ۵۷۰- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۵۷۰- اصلی قطعه ۱ بخش ۵واقع در میناب کریم آباد درشهرداری ملک مع الواسطه از مالک آقای عبدالکریم احمدی ۲۱ – آقای مرتضی بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۴۱۰۱۲۲۵۲۳-صادره از میناب و به شماره ملی ۱۴۰۴۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۴۸-به شماره رای ۰۳۳۳۰۵۷۰۰۲۳۳۰۴۰۴۶-درشهرداری یک باب ساختمان به مساحت ۲۷۰/۵۰مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۵۷۰- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۵۷۰- اصلی قطعه ۱ بخش ۵واقع در میناب کریم آباد درشهرداری ملک مع الواسطه از مالک آقای عبدالکریم احمدی ۲۲ – آقای مصطفی بهرامی فرزند علی به شماره شناسنامه ۳۶۲۹۶-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۳۶۲۹۶-۳۴۱۰۳۶۲۹۶-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۳۶۲۹۶-۳۴۱۰۳۶۲۹۶-به شماره رای ۰۵۷۰۰۱۴۴۷۱-۰۳۳۳۰۴۰۴۶-درشهرداری یک باب ساختمان به مساحت ۲۳۰مترمربع پلاک ۴۲۸ فرعی از ۵۷۰- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۵۷۰- اصلی قطعه ۱ بخش ۵واقع در میناب کریم آباد درشهرداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای سید کاظم ۱۷ – خانم مهدیه جتتی نژاد فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۷۲-صادره از سیرجان و به شماره ملی ۱۸۷۳۰۷۱۴۵۱۳۰۳-به شماره رای ۰۱۶۴۲-۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۰۴۶-درشهرداری یک باب خانه به مساحت ۲۹۶/۱۴مترمربع پلاک ۶۷۴ فرعی از ۱۴۵- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۱۴۵- اصلی قطعه ۱ بخش ۵واقع در میناب محله بریتقی خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابراهیم شهرانی

۱۸ – آقای حسین سالاری فرزند عباس به شماره شناسنامه ۵۶۲-صادره از منوجان و به شماره ملی ۰۴۶۹۹۳۲۷۰۱-۵۶۲-۱۴۰۴۶۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۶۹- درشهرداری یک باب ساختمان به انضمام شش دهنه مغازه به مساحت ۱۳۲۷/۰۹مترمربع پلاک ۶۷۴ فرعی از ۱۴۵- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۱۴۵- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۱۴۵- اصلی قطعه ۱ بخش ۵واقع در میناب محله بریتقی خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای ابراهیم شهرانی

۱۹ – آقای رحمت اله ایاززاده فرزند قنبر به شماره شناسنامه ۱۷-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۳۴۱۷۱۶۱۶۱۴۹-درشهرداری یک باب خانه به مساحت ۲۳۴/۰۳مترمربع پلاک ۲ فرعی از ۳۵۲- اصلی فروز ومجزا شده از پلاک ۳۵۶- اصلی قطعه ۱ بخش ۵واقع در میناب بلوار آل محمد خیابان بهارن خریداری ملک از مالک رسمی خانم سید مهدیه موسوی

۲۰ – آقای یداله بهرامی فرزند غلام به شماره شناسنامه ۳۴۰۵۳۰۰۵۳۰۳۴۱۰-صادره از میناب و به شماره ملی ۰۵۳۰۰۵۳۰۳۴۱۰۳۴۰۵۳۰۰۳۴۱۰۳۴۲۰۳-به شماره رای۰۱۳۲۸-۰۳۳۳۰۵۷۰۰۱۴۰۴۶-

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

تیم ملی کشتی فرنگی کمتر از ۱۰ روز دیگر در ششمین دوره بازی‌های همبستگی کشورهای اسلامی در شهر ریاض عربستان به مصاف حریفان خود می‌روند.

افتتاح چندین طرح عمرانی، فرهنگی و ورزشی در ناحیه منفصل شهری مشعلدار قزوین



قزوین-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با اختصاص بیش از ۷۰۰میلیارد ریال اعتبارازسوی شهرداری قزوین چند طرح عمرانی،فرهنگی و ورزشی درناحیه منفصل شهری مشعلدارقزوین با حضور مسئولان افتتاح ومورد بهره‌برداری قرار گرفت.

وی افزود:افزایش ۲ تا ۷برابری بودجه‌های مصوب شهرداری‌ها موجب خواهد شد تا شورای شهرها بتوانند بودجه‌های مناسبی برای پروژه‌ها تعریف کنند وبزودو با همت بخش اجرایی که توسط شهرداری صورت می‌گیرد شاهد شرایط بهتری خواهیم بود.

منظوره ورزشی فرهنگی در ناحیه منفصل شهری مشعلدارافتتاح شد. این سالن ورزشی به مساحت یک هزار و ۸۷۶ مترمربع و زیربنای یک هزار و ۴۵۰ مترمربع وهزینه‌ای بالغ بر ۴۰۰میلیارد ریال افتتاح شد و در اختیار ساکنان مشعلدار قرار گرفت.



درمراسم افتتاح این طرح‌ها خانم محمد بیگی نماینده مردم قزوین وآییک در مجلس شورای اسلامی طی سخنانی گفت:شهرداری قزوین با همراهی و مصوبات خوب شورای این شهر اعتبارات خوبی به نواحی منفصل

وی ازشهردار قزوین خواست به موضوع سلامت شهروندان در نواحی منفصل شهری توجه بیشتری نموده وبا ایجاد یا بازسازی مراکز درمانی، نیازهای این بخش جامعه نیز تامین گردد.

نماینده قزوین در مجلس،دردامه این مراسم گفت: از تلاش شهردار و اعضای شورا تشکر می‌کنم که با افتتاح طرح‌های عمرانی در مناطق کم برخوردار رویکرد عادلانه‌ای در توزیع خدمات شهری ایجاد شده است.

وی افزود: دنبال خدمت واقعی به مردم و گسترش چتر عدالت در همه زمینه‌ها هستیم و امروز افتتاح پروژه‌های متعدد در مناطق منفصل شهرک دانش، مشعلدار، ناصرآباد و سایر مناطق نوید بخش توزیع عادلانه امکانات شهری است.

محمدیگی تصریح کرد: این که بتوانیم گامی برای رفاه و آسایش مردم برداریم برای ما اهمیت دارد و ساخت سالن ورزشی و خانه فرهنگ در نواحی کم برخوردار بسیار ارزشمند ومهم است.

نماینده قزوین در مجلس یادآورشد:

ساخت مجتمع فرهنگی ورزشی در مشعلدار می‌تواند مورد استفاده خانواده‌ها، بانوان و کودکان قرار گیرد و اوقات فراغت آنها را پر کند و تداوم این کار به کاهش آسیب‌ها منجر می‌شود. وی اظهارداشت: بازپیرایی بوستان شهید امانی هم لازم بود که انجام شد و خوشبختانه در مجلس قوانین خوبی مصوب شد تا دست شهرداران برای عمران و آبادانی مناطق کم برخوردار بازنر شود.

این نماینده مجلس گفت:در راستای توزیع کمک کردیم درآمد شهرداری‌ها و بخشداران سه تا هفت برابر افزایش یابد و شاهد نهضت اسفالت و ساخت خانه‌های فرهنگ هستیم البته برخی شهرداران و اعضای شوراها از این

ویژه قزوین



این مجموعه دارای یک مجتمع فرهنگی است و می‌تواند نیاز شهروندان این ناحیه را در حوزه فرهنگی تامین کند.

فرح‌الله فصیحی رانمدی رئیس شورای اسلامی شهر قزوین نیز در این مراسم گفت: افتخار داریم برای چندمین هفته با افتتاح یکشنبه‌ها شاهد خدمت رسانی مناسب به مردم باشیم و رضایت مردم را جلب کنیم.

وی افزود: با همت مدیریت شهری واعضای شورا قراربود درنواحی منفصل شهری خدماتی داشته باشیم که از ریاست سابق شورا و همه اعضای شورا که دغدغه رسیدگی به امور مردم مناطق کم برخوردار را داشتند و مصوباتی در راستای تقویت امکانات نواحی شهری صورت گرفت سیاستزایم.

رئیس شورای اسلامی شهر قزوین یادآورشد: اخیرا فرهنگسرای چوبینندر، فرهنگسرای ناصر آباد و ورزشگاه آن افتتاح شدو امروز هم خانه فرهنگ و سالن ورزشی مشعلدار به بهره‌برداری رسید و در ناحیه منفصل شهری اسماعیل آباد هم دنبال زمین هستیم تا یک سالن ورزشی بسازیم. وی یادآورشد: در همه مناطق منفصل یک فرهنگسرا و یک سالن ورزشی برای ارتقای سطح فرهنگی مناطق احداث می‌کنیم و خدا را شاکریم که در این‌دوره موفقیت‌هایی حاصل شده و جا دارد از مدیر منطقه یک شهرداری، شهردار و رئیس سازمان فرهنگی

باشیم و مشارکت بیشتری شکل بگیرد. محمد بیگی اظهارداشت: با گزارش‌های خوبی که به مردم می‌دهیم بایستی موجب امید و نشاط شویم و خدمات شوراها و شهرداران گفته شود تا اعتمادسازی شود.



وی تصریح کرد: ما هم مطالباتی داریم و مشکلاتی هم وجود دارد که بایستی در کنار مطالبات،مشکلات مربوط به عملکردها هم مدنیت و موجب تسریع در روند کارها شده و این اهتمام باید تدوین یابد.

وی اظهارداشت: شاید در این‌نواحی مشکلاتی وجود داشته باشد اما در همین ناحیه منفصل شهری مشعلدار بیش از ۷۰میلیارد تومان هزینه شده و باند کندرو به مسافت سه کیلومتر اجرا شده که باید تکمیل شود و پل عابر پیاده هم قرار بود به صورت مشارکتی بسازیم و از ماه آینده احداث و برای دوربرگردان هم اقدام خواهد شد.

مشعلدار اجرا شده است.

رئیس کل دادگستری استان قزوین:

امسال ۱۱۱ زندانی مالی جرایم غیرعمد در استان آزاد شدند



قزوین- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کل دادگستری استان قزوین در جلسه ستاد دیه استان که با حضور رئیس زندان‌ها و اقامات تامینی و تربیتی و مدیر ستاد دیه استان برگزار شد، اظهار کرد: در راستای اجرای سند تحول و تعالی قضایی کشور و تحقق کاهش جمعیت کیفری استان، در نیمه نخست سال جاری ۱۱۱ زندانی زندانی مالی جرایم غیرعمد در استان آزاد و به آغوش گرم خانواده‌های خود بازگشته‌اند. حجت‌الاسلام مصطفوی نیا اضافه کرد: از این تعداد، ۷۵ نفر به دلیل محکومیت مالی و ۳۶ نفر نیز به علت بدهی مهریه و نفقه به حبس محکوم شده بودند که با کمک ستاد دیه آزاد شدند. مصطفوی نیا با بیان اینکه برای آزادی این تعداد از زندانی ۳۳۷ میلیارد تومان هزینه شده، افزود: ۲۵۱ میلیارد تومان از محل ثبت اسعار، ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان از طریق خانواده زندانیان، ۶۴ میلیارد تومان از محل گذشت شکات، ۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان ازسوی ستاد دیه و ۷ میلیارد تومان نیز از محل تسهیلات بانکی تامین شده است. رئیس کل دادگستری استان قزوین با بیان اینکه آزادی زندانیان جرایم غیر عمده، یک اثرار ماندگار محسوب می‌شود، از خیران خواست تا با مشارکت در این کار خیر و کمک به ستاد دیه استان، زمینه بازگشت این افراد را به آغوش گرم خانواده‌های خود فراهم کنند.

جمهوری اسلامی

گزارش کوتاهی از وضعیت مسیرهای ویژه دوچرخه سواری در شهر قزوین

بنام دوچرخه سواران، به کام موتور سواران!!



دوچرخه سواری یکی از پرطرفدارترین ورزش‌های هواری است که هم به تقویت عضلات با کمک می‌کند وهم می‌تواند سلامت بدن شما را تضمین کند. این ورزش جز آن دسته ورزش‌هایی است که کودکان از ابتدای بازی کردن خود به آن علاقه زیادی نشان می‌دهند.محبوبیت این ورزش تا بزرگسالی نیز همراه آنان است و حتی خیلی از آنها این ورزش را به صورت تخصصی دنبال می‌کنند.

در همین رابطه خبرنگارما در قزوین گزارش مختصری از وضعیت موجود مسیرهای تعیین شده دوچرخه سواری، مشکلات وحوادث احتمالی به دلیل نادیده گرفتن حقوق شهروندی تهیه نموده است.



سازمان حمل ونقل و ترافیک شهرداری قزوین در حمایت از ورزشهای همگانی و به جهت مقابله با آلودگی زیست محیطی و کاهش مصرف سوخت خودروها وآلایندگی‌های ناشی از آن وهمچنین ایجاد نشاط وسلامتی برای عموم شهروندان در یک حرکت و اقدام خوب چند سالی است که حاشیه معابر وخیابانهای سطح شهر قزوین را برای عبور ومرور مختص دوچرخه سواران تعیین کرده است وبا ایجاد موانع وعلاقم هشدار دهنده تلاش می‌کند تا ضمن حفظ شرایط موجود انگیزه دوچرخه سواری را افزایش داده وازاین طریق به اهداف تعریف شده خود نزدیکتر شود. این سازمان مدتی است با اعمال شیوه‌های نوین وجایگزینی موانع، مسیرها را ساماندهی کرده تا ایمنی دوچرخه سواران را بیشتر نماید وبا جدول گذاری ونصب شب رنگ‌ها ضمن هشدار به خودروهای درحال تردد به موتورسواران وعابران نیز هشدار داده تا هر گز ازمسیر دوچرخه سواری عبور نکنند. چرا که عواقب،صادقات احتمالی متوجه خاطیان خواهد بود و فقط دوچرخه سواران حق عبور ومرور در مسیرخود را دارند و حوادث ناشی از حضورموتورسواران وعابران در این مسیر



ویژه،متوجه دوچرخه سواران نخواهد بود. لازم به یاد آوری است شهروندان به ویژه بازاریان قزوین از دیرباز دوچرخه را برای عبور ومروور خود انتخاب کرده واز این وسیله نقلیه به خوبی بهره می‌گیرند. در این رابطه گروهی از دوچرخه سواران با سنین مختلف، در طول هفته، روز سه شنبه را به عنوان سه شنبه‌های بدون خودرو انتخاب نموده و صبح سه شنبه با تجمع در محل از پیش تعیین شده در سطح شهر قزوین اقدام به دوچرخه سواری می‌کنند. یکی از خطرات مهمی که سلامتی دوچرخه سواران را تهدید می‌کند تردد موتورسواران در مسیر ویژه دوچرخه سواری است.برخی پیک موتوری‌ها هم که غالباً با سرعت وعجله در معابر تردد می‌کنند این مشکل را دو چندان نموده اند، لذا باید متولیان امرترافیک برای این مشکل هم چاره اندیشی کنند.البته سازمان حمل ونقل وترافیک شهرداری قزوین با نصب علائم هشدار دهنده وساختن فیلم‌های کوتاه کارتونی درحال فرهنگ سازی است اما متأسفانه تاکنون تأثیر چندانی نداشته است.



این سازمان با احداث پارک ویژه برای دوچرخه سواران در اماکن مختلف سعی در ایجاد تسهیلات برای این عده شده است.

همچنین سازمان ترافیک شهرداری قزوین تا کنون چهار هزار متر از حاشیه معابر را به عنوان مسیر ویژه دوچرخه سواران ایجاد نموده وبرنامه‌هایی هم برای توسعه بیشتر در نظر دارد.اما این یک واقعیت انکار ناپذیر است که این سازمان‌ها به تنهایی قادر به فرهنگ سازی در زمینه گسترش دوچرخه سواری وایمن سازی این مسیرهای ویژه برایدوچرخه سواران نیست واین نیازمند یک تلاش جمعی است.

حمید زارع دار-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی در قزوین

شهری اختصاص داده است.

خانم محمد بیگی افزود:مناطق کم برخوردار و منفصل شهری نیاز داشت تا با توجه به جمعیت ساکن ومولد مورد توجه شهرداری قرارگیرد که این امربه همت شهرداری قزوین وسازمان‌های مربوطه اجرایی شده ورضایت مندی این مناطق را بدنبال دارد.

وی گفت: امروز شاهد اجرای طرح‌های عمرانی،خدماتی، فرهنگی و ورزشی در این مناطق هستیم ومن به عنوان نماینده این مردم از همه دست‌اندار کاران در ارائه این خدمات تشکر وقدر دانی میکنم.



جمهوری اسلامی ایران

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول) (تهاتری)

فرمانده انتظامی استان قزوین در نظر دارد به منظور احداث طرح مورد نیاز ، بامشخصات ارائه شده در اسناد مناقصه و با شرایط زیر، نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام نماید.

الف) مشخصات طرح: احداث منازل سازمانی به تعداد ۹ بلوک ۲۴ واحدی به مترتزرهر بلوک ۲۹۳۷/۶ متر مربع با اسکلت بتنی در هفت طبقه به متراژکل۲۶۴۳۸/۴مترمربعبا سیستم گرمایش یکپج و سرمایش کولر آبی سولزلی در شهر مهران استان قزوین.

ب) برآوردریالی طرح: مبلغ برآورد ریالی کل طرح معادل ۵۸۷۱/۳۳میلیارد ریال به شرح ذیل می باشد.

۱) برآورد هر بلوک به میزان ۵۹/۷۴۰/۵۹۱۹۳۳/۰۵۸۹ریال می باشد. وبرآورد کل بلوکها ۵۳۰۹میلیارد ریال می باشد.

۲) برآورد محوطه سازی شامل (اسفالت ، فضای سبز، جدول کنسی نهرو تک جدول و محوطه بازی کودکان) به متراژ ۱۶۲۹۱ متر مربع معادل ۳۰۰میلیاردریال.

۳) برآورد مسجد به متراژ ۲۵۴ متر مربع معادل ۸۸/۵میلیاردریال.

۴) برآورد دیوار محوطه به طول ۶۹۰مترطول معادل ۳۳/۵میلیارد ریال.

۵) برآورد فضاهای تسویه خانه ، فرهنگی ، مدیریت ، دژبانی ، فروشگاه به متراژ ۷۷۵متر مربع معادل ۱۴۰/۳۳میلیارد ریال.

ت) محل تامین اعتبار: بخشی از محل تهاتر املاک مازاد استان قزوین می باشد (۱- ملک کلاتری آبییک به آدرس آبیک بلوار طالقانی ۲- ملک سابق فرماندهی انتظامی بخش رامند به آدرس دانشفهان ۳- کلاتری ۱۲ بازار قزوین به آدرس قزوین خیابان شهید انصاری که تصویر اسناد مالکیت، کروکی موقعیت ملک، قیمت روز ملک به قیمت کارشناسی کانون کارشناسان رسمی دادگستری و نحوه تحویل ملک مورد تهاتر در زمان ارائه اسناد مناقصه، قابل رویت می باشد و در صورت تامین اعتبار بخشی بصورت نقدی خواهد بود. ج) ضمانتنامه: تضمین شرکت در مناقصه به مبلغ ۱۳۴/۵۳میلیارد ریال شامل ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی نقدی به حساب اعلامی در اسناد مناقصه می باشد. د) شرایط اجرای طرح:پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی سرجمع و فاقد هر گونه تعدیل احداثها، مابه التفاوت مصالح، جبران آثار ناشی از نرخ ارز و ... می باشد و براساس فهرست بهای پایه ابنیه، مکانیکی و برقی سال ۱۴۰۴ و احتساب کلیه ضرایب متعلقه به فهرست بهاء است. ه) کسورات: کسورات مطابق ضوابط و ابلاغیه های مورد عمل در طرح های غیر عمرانی ف.ا.ج.ا.۱.۱. پرداخت و در پایان با رایاه مقاصا حساب تسویه می گردد. و) پیش پرداخت:با توجه به تهاتر ملک در قبال احداث، هیچ گونه پیش پرداختی به پیمانکار پرداخت نمی گردد. ز) مدت اعتبار پیشنهادت: ۴ ماه می باشد. ح) شرایط مناقصه گزار: در رد یا قبول تمامی و یا هر یک از پیشنهادات، مختار است و به پیشنهادت مشروط، مخدوش و فاقد فهرست تجزیه بهاء، ترتیب اثر داده نخواهد شد. ط) تاریخ واگذاری اسناد مناقصه: از مورخ۱۴۰۴/۰۸/۱۹تا مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۵می باشد. ی) آخرین مهلت قبول پیشنهادت: مورخ۱۴۰۴/۰۹/۱۳می باشد. ک) تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: مورخ۱۴۰۴/۰۹/۱۵می باشد. ل) محل بازگشایی پاکات مناقصه: به آدرس قزوین بلوار باهنر ستاد فرماندهی انتظامی استان قزوین می باشد.

—لذا از تمامی پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور که در سامانه ساجات WWW.SAJAT.IR قابل رویت بوده و دارای حداقل رتبه سه در رسته ابنیه (دارای ظرفیت مجاز و آزاد برای شرکت در مناقصه متناسب با برآورد کل پروژه) می باشند و دارای گواهی صلاحیت ایمنی صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی(HSE) ، دعوت می گرددحداکثرظرف مدت پنج روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم بابه همراه داشتن فتوکپی برابر یا اصل رتبه بندی شرکت (تأییدیه صلاحیت پیمانکاری سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور) گواهینامه مودیان مالیاتی (مالیات بر ارزش افزوده)، صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به سال جاری(برای پروژه ها با برآورد بیش از ۱۰ برابر سقف معاملات عمده دولتی)، یک جلد رزومه کاری پنج سال اخیر شرکت، جهت اعلام آمادگی ودرفیافت اسناد به منظورآزایی تواناجرایی کار توسط دستگاه مناقصه گزاربه آدرس: قزوین بلوار باهنر ستاد فرماندهی انتظامی استان قزوین مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۲۸۲۱۸۲۱۱۳۶ و ۰۲۸۲۱۸۲۱۴۵۹، دورنگار ۰۲۸۲۱۸۲۱۲۷۹

هزینه درج هر دو نوبت آگهی و ثبت قرارداد به عهده برنده مناقصه می باشد.

نفیث نور
امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند: من اطال الامل اساء العمل کسی که آرزو را دراز گرداند رفتار خود را ضایع و بد ساخته است
نهیج البلاغه، کلمه ۳۵

جهان و رسانه

هاآرت‌سی:

چرا یهودیان نیویورک به ممدانی رأی دادند؟
روزنامه صهیونیستی هالآرتص با اشاره به اینکه ۳۲ درصد از یهودیان نیویورک به زهران ممدانی رأی دادند، به بررسی علت ین اقبال ازسوی یهودیان آمریکا به وی پرداخته است. روزنامه صهیونیستی هالآرتص در گزارشی نوشت که پیروزی زهران ممدانی علیرغم هشدارهای مکرر در مورد یهودی‌ستیز بودن او و خصومتش با رژیم صهیونیستی صورت گرفت. نکته قابل توجه این است که ممدانی موفق شد درصد قابل توجهی از آرا یهودیان را به دست آورد. ایبن گزارش با اشاره به اینکه تعیین دقیق درصد آرا یهودیان به علت عدم جمع‌آوری داده‌های رسمی در مورد وابستگی مذهبی رأی دهندگان مشکل به نظر می‌رسد؛ اما براساس نتایج یک نظرسنجی که توسط CNN انجام شد، ۳۲ درصد از یهودیان شرکت‌کننده به ممدانی رأی دادند. اگرچه این درصد کمترین میزان در بین گروه‌های مذهبی و کمتر از ۵۰٫۴ درصد کل آرا است، اما با این وجود با هم آمار بالایی را نشان می‌دهد. تحلیل روزنامه هالآرتص نشان می‌دهد که بخشی از رأی‌دهندگان یهودی ممکن است در برخی از مواضع انتقادی ممدانی نسبت به اشغالگری اسرائیل شریک باشند و از اینکه مخالفت با اسرائیل به بخشی از اصول اعتقادی در جریان‌های چپ مترقی تبدیل شده است، به وی رأی دهند.

سخنگوی مطبوعاتی ترامپ:

بی‌بی‌سی اخبار صد در صد جعلی منتشر می‌کند

اظهارات «کارولین لیویت» پس از ادعاهایی مبنی بر گمراه کردن بینندگان توسط مستند پانوراما با ویرایش سخنرانی ترامپ مطرح شد.

به گزارش گاردین سخنگوی مطبوعاتی ترامپ در مصاحبه‌ای صریح درباره ادعاهایی مبنی بر جانبداری در بی‌بی‌سی، این رسانه انگلیسی را صد در صد اخبار جعلی و «ماشین تبلیغاتی» توصیف کرد.وی گفت: تماشا‌ای پوئن‌های بی‌بی‌سی در طول سفر به بریتانیا روز و را «خراب» می‌کند و مالیات‌دهندگان «مجبور می‌شوند هزینه یک ماشین تبلیغاتی چپ‌گرا را بپردازند».

لیویت در مصاحبه‌ای با تلگراف گفت: «این کلیپ بی‌بی‌سی که عمداً غیصادقانه و به صورت گزینشی ویرایش شده، گواه دیگری است بر اینکه آنها کاملاً، ۱۰۰٪ اخبار جعلی هستند که دیگر نباید ارزش وقت گذاشتن روی صفحه تلویزیون مردم بزرگ بریتانیا را داشته باشند»

سخنگوی مطبوعاتی کاخ سفید افزود: «هر بار که با رئیس‌جمهور ترامپ به بریتانیا سفر می‌کنم و مجبور می‌شوم بی‌بی‌سی را در اتاق‌های هتل مان تماشا کنم، روزم را با گوش دادن به تبلیغات و دروغ‌های آشکار آنها در مورد رئیس‌جمهور ایالات متحده و تمام کارهایی که او برای بهتر کردن آمریکا و امن‌تر کردن جهان انجام می‌دهد، خراب می‌کنم.»

سخنگوی امور بشردوستانه سازمان ملل (اوجا) در مورد غزه می‌گوید که با وجود پیشرفت‌های قابل توجه در افزایش کمک‌های بشردوستانه، نیازهای فوری مردم هنوز بسیار زیاد است و موانع به سرعت کافی برطرف نمی‌شوند.

این سخنگوی سازمان ملل ادامه داد: دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل (اوجا) در مورد غزه می‌گوید که با وجود پیشرفت‌های قابل توجه در افزایش کمک‌های بشردوستانه، نیازهای فوری مردم هنوز بسیار زیاد است و موانع به سرعت کافی برطرف نمی‌شوند. سازمان ملل متحد و شرکای ما بیش از ۳۷ هزار تن کمک عمدتا مواد غذایی از گذرگاه‌های غزه جمع‌آوری کرده‌اند و این موضوع طبق مکانیسم ۲۲۲۰ سازمان ملل متحد است که شامل کمک‌های دوجانبه و بخش تجاری نمی‌شود. معاون سخنگوی سازمان ملل گفت: ورود کمک‌ها همچنان محدود به دو گذرگاه است و هیچ دسترسی مستقیمی از اسرائیل به شمال غزه نیست.

این اظهارات باراک نشان‌دهنده عمق بحران‌های داخلی و سیاسی در درون رژیم صهیونیستی است که حتی چهره‌های برجسته و سابق این رژیم را نیز نگران آینده آن کرده است. به گزارش ایرنا، نخست‌وزیر سابق رژیم صهیونیستی پیش‌تر در اظهاراتی با انتقاد شدید از سیاست‌های کابینه فعلی این رژیم گفت که بی‌بروایی کابینه نتایج‌و، وجهه اسرائیل را لکه‌دار و آلوده کرده که پاک کردن آن حتی به تلاش یک نسل نیاز دارد.

موشه یعلون وزیر جنگ سابق رژیم صهیونیستی نیز پیش‌تر در اظهاراتی گفته بود که ایتمار بن گوپر وزیر امنیت داخلی و بزلال اسموتیچ وزیر دارایی این رژیم، اسرائیل را به پرتگاه نابودی می‌کشانند.

آغاز مرحله اول انتخابات مجلس عراق

اولین مرحله اخذ آرا در انتخابات مجلس عراق با رای گیری از نیروهای نظامی از صبح امروز آغاز شد. کمیساریای عالی مستقل انتخابات عراق با صدور اطلاعیه‌ای پایان فعالیت‌های تبلیغاتی بیش از ۷۷۰۰ نامزد انتخاباتی در ۱۸ حوزه انتخابیه این کشور را اعلام کرد. تبلیغات این نامزدها که از ۱۱ مهرماه آغاز و روز ۱۷ آبان ماه ساعت هفت صبح به وقت محلی پایان یافت.

اصلی‌ترین رقابت انتخاباتی در بین گروه‌های شیعیه بین دو ائتلاف «بازسازی و توسعه» به رهبری سودانی نخست‌وزیر عراق و ائتلاف «دولت قانون» به رهبری نوری المالکی نخست‌وزیر اسبق این کشور است، اما چندین ائتلاف دیگر از جمله بدر هادی العامری، صادقون شیخ قیس خزعلی، قوی الدوله الوطنیه عمار حکیم در قالب چارچوب هماهنگی شیعی تأثیر بسیاری از آینده سیاسی عراق و تعیین نخست‌وزیر دارند در بین اهل سنت سنی نیز احزاب متعددی مانند «تقدم» محمد الحلبوسی، «سایه» خمیس الخنجر و «عزم» منئی السامرائی با هم رقابت می‌کنند، کردها نیز با دو حزب اصلی — دمکرات کردستان و اتحادیه میهنی — بر سر کسب کرسی‌های مجلس عراق در تلاش هستند.

نیافت نور

امیر مؤمنان حضرت علی علیه‌السلام فرمودند:

من اطال الامل اساء العمل

کسی که آرزو را دراز گرداند رفتار خود را ضایع و بد ساخته است

نهیج البلاغه، کلمه ۳۵

جمهوری اسلامی

یکشنبه ۱۸ آبان ۱۴۰۴ – ۱۸ جمادی الاولی ۱۴۴۷ – ۹ نوامبر ۲۰۲۵ – شماره ۱۳۳۲۷ – سال چهل و هفتم

رژیم صهیونیستی شهر‌های خان یونس، غزه و رفح را بمباران کرد

اجساد اسرای اسرائیلی در غزه را محکوم کرد و افزود که هزاران جسد شهیدان فلسطینی مورد غفلت قرار گرفته‌اند.

وی نوار غزه را به بزرگ‌ترین تجمع گورهای جمعی در جهان تبدیل شده بر اثر جنایات رژیم صهیونیستی توصیف کرد و افزود که این بی‌عدالتی و تبعیض آشکار علیه قربانیان غزه است. العکلوک بر ضرورت رسیدگی فوری جامعه بین‌المللی به وضعیت مفقودین و اجساد شهدا تأکید کرد.

رئیس کمیته ملی مفقودین همچنین خواستار تسریع در بازسازی مناطق تخریب‌شده شد و گفت که آغاز این روند باید با پاک‌سازی آوارها و بیرون آوردن اجساد شهدا صورت گیرد تا عدالت انسانی و حقوق قربانیان تا حدی تأمین شود.

بازگشت پیکر ۱۵ شهید فلسطینی به نوار غزه
صلیب سرخ پیکر ۱۵ شهید فلسطینی را به نوار غزه بازگرداند. درحالی که به گزارش الجزیره، کمیته بین‌المللی صلیب سرخ پیکر تعدادی از شهیدای فلسطینی را به نوار غزه بازگرداند.مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین اعلام کرد که پیکر ۱۵ شهید فلسطینی که در دست رژیم صهیونیستی بود بازگردانده شده است.

۱۰۴ عضو کنگره آمریکا خواستار توقف تخریب منازل فلسطینیان در کرانه باختری شدند

مقامات اسرائیلی مدت‌هاست که ساکنان این روستا را در معرض «قوانین تبعیض‌آمیز مداوم زمین» قرار داده‌اند، درحالی که به شهرک‌نشینان غیرقانونی اسرائیلی اجازه داده شده است تا شهرک‌ها را گسترش و خشونت‌های فزاینده‌ای را انجام دهند.

در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: زمان در حال اتمام است و جامعه بین‌المللی باید برای محافظت از ساکنان‌ام الخیر در برابر تهدید قریب‌الوقوع آواری اجباری، تلاش کند.

مقامات اسرائیلی مدت‌هاست که ساکنان این روستا را در معرض «قوانین تبعیض‌آمیز مداوم زمین» قرار داده‌اند، درحالی که به شهرک‌نشینان غیرقانونی اسرائیلی اجازه داده شده است تا شهرک‌ها را گسترش و خشونت‌های فزاینده‌ای را انجام دهند.

در بخش دیگری از این بیانیه آمده است: زمان در حال اتمام است و جامعه بین‌المللی باید برای محافظت از ساکنان‌ام الخیر در برابر تهدید قریب‌الوقوع آواری اجباری، تلاش کند.

واشنگتن مدیریت ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه را بر عهده گرفت
روزنامه واشنگتن پست به نقل از منابع آمریکایی گزارش داد که نیروهای ایالات متحده مستقر در کریات گات، مسئولیت نظارت بر ورود کمک‌های انسانی به نوار غزه را بر عهده گرفته‌اند. این اقدام نشان‌دهنده کاهش نقش اسرائیل در روند تصمیم‌گیری درباره ارسال کمک‌هاست. انتقال کامل این اختیارات روز جمعه به پایان رسیده و اکنون اسرائیل در تعیین نوع و میزان کمک‌ها، جایگاه دوم اهمیت را دارد.

وبگاه عرب‌۴۸ نوشت: «به گزارش سایت اسرائیلی والا، در ستاد فرماندهی مشترک واقع در کریات گات، نمایندگان از حدود ۴۰ کشور و سازمان بین‌المللی حضور دارند تا اجاری توافق آتش‌بس را پیگیری کنند. برخی منابع تصریح این ستاد را اشفند و نامشخص توصیف کرده‌اند، اما سخنگوی فرماندهی مرکزی آمریکا این موضوع را رد کرده و اعلام کرده است که حضور چندجانبه بین‌المللی موجب تدوین دیدگاهی جامع و روشن از نیازهای میدانی می‌شود.

ازسوی دیگر مصر خواهان آغاز مرحله دوم آتش بس غزه شد.مرحله دوم آتش بس به دلیل کارشکنی‌های رژیم صهیونیستی به تعویق افتاده است.

به گزارش وبگاه ششکه خبری «الجزیره»، حملات شبه‌نظامیان طالبان پاکستانی در داخل پاکستان است و افزود که «هربری و اعضای آن در افغانستان حضور دارند که هیچ کاری علیه آنها انجام نمی‌شود».

وزیر پاکستانی دلایل توقف مذاکرات را مشخص نکرد، اما تأکید کرد که کشورش همچنان بر موضع ثابت خود مبنی بر اقدام دولت طالبان علیه شبه‌نظامیان طالبان پاکستانی که در

وی اظهار داشت که دولت طالبان مسئول حملات شبه‌نظامیان طالبان پاکستانی در داخل پاکستان است و افزود که «هربری و اعضای آن در افغانستان حضور دارند که هیچ کاری علیه آنها انجام نمی‌شود».

وزیر پاکستانی دلایل توقف مذاکرات را مشخص نکرد، اما تأکید کرد که کشورش همچنان بر موضع ثابت خود مبنی بر اقدام دولت طالبان علیه شبه‌نظامیان طالبان پاکستانی که در



به‌عنوان مفقودین محسوب می‌شوند و زیر آوار ۵۲۲ شهید نیز از زیر آوار خارج شده‌اند. **بیش از ۱۰ هزار نفر در زیر آوارهای غزه مدفون هستند**

دکتر علاءالدین العکلوک، رئیس کمیته ملی امور مفقودین در نوار غزه، اعلام کرد که تجاوزات رژیم صهیونیستی باعث شهادت بیش از ۱۰ هزار نفر شده است که هنوز

همچنین شهرک‌نشینان به تازگی تلاش کرده‌اند که با ایجاد یک پایگاه شهرک‌نشیینی در اراضی روستا، ساکنان باقی‌مانده را مجبور به ترک زمین‌های خود کنند. این اقدامات رژیم صهیونیستی بخشی از موج گسترده‌ای از عملیات ارتش و شهرک‌نشینان در کرانه باختری است که طی دو سال گذشته به شهادت یک هزار و ۶۲ فلسطینی، زخمی شدن حدود ۱۰ هزار نفر و بازداشت بیش از ۲۰ هزار نفر از جمله یک هزار و ۶۰۰ کودک منجر شده است.

سازمان ملل خواستار بازگشایی همه گذرگاه‌های غزه برای ارسال کمک‌های بشردوستانه شد



یا از مصر به جنوب غزه وجود ندارد. این علاوه بر اقلام خاص و عدم اجازه ورود به کارکنان سازمان‌های مردم نهاد است. حق تصریح کرد: از زمان آتش‌بس، برنامه جهانی غذا با توزیع غذا، وعده‌های غذایی گرم، حمایت از نانوایی‌ها، میان وعده‌های غذایی کودکان، خدمات تغذیه‌ای گسترده و کمک‌های نقدی به بیش از یک میلیون نفر کمک کرده است.

شکست مجدد مذاکرات میان افغانستان و پاکستان

وزیر اطلاع‌رسانی و وزیر دفاع پاکستان از شکست دور دوم مذاکرات بین افغانستان و پاکستان در ترکیه خبر داده و تصریح کردند که اسلام آباد همچنان بر موضع خود در قبال طالبان با مسائل فرنج تروریسم مرزی به پایاn رسید و بن‌بست همچنان ادامه داشت. گفتنی است طالبان افغانستان نیز شکست مذاکرات را تأیید کرد.این درحالی است که افغانستان و پاکستان با اعلام

مقامات پاکستان از شکست دور دوم مذاکرات بین افغانستان و پاکستان در ترکیه خبر دادند. به گزارش الجزیره، مذاکرات صلح بین پاکستان و طالبان افغانستان بدون هیچ توافقی برای مقابله با مسائل فرنج تروریسم مرزی به پایاn رسید و بن‌بست همچنان ادامه داشت. گفتنی است طالبان افغانستان نیز شکست مذاکرات را تأیید کرد.این درحالی است که افغانستان و پاکستان با اعلام

شکست مذاکرات، همدیگر را مقصر دانستند.

اتحادیه آفریقا تهدیدهای ترامپ درباره نیجریه را رد کرد

اصول حاکمیت و عدم مداخله، آزادی مذهبی و حاکمیت قانون که در اصول بنیادین اتحادیه آفریقا به هم مربوطه نیز آمده است، تأکید کرد.این کمیساری در بیانیه خود با اشاره به اینکه نیجریه یکی از اعضای اصلی اتحادیه بوده و نقش اساسی را در ثبات منطقه‌ای، مبارزه با تروریسم، حفظ صلح و یکپارچگی منطقه‌ای برای حمایت از ظرفیت‌های این کشور جهت مقابله با چالش‌ها، حفاظت از حقوق جمعه امنیت و حقوق بشر همانند آنچه در قانون اساسی و تعهدات بین‌المللی اتحادیه آمده است، تأکید کرد.

این مطالب در پی تهدیدهای «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا علیه نیجریه مطرح شد.ترامپ ضمن متهم کردن مقامات نیجریه به کوتاهی در حفاظت از مسیحیان که موجی از انتقاده‌ا را در داخل و خارج از قاره آفریقا به دنبال داشت و هشدارهایی درباره پیامدهای چنین اظهاراتی برای امنیت منطقه‌ای داده شدند، «آپوجا» (پایتخت نیجریه) را به اقدامات نظامی تهدید کرد.

به گزارش وبگاه شبکه خبری «الجزیره»، کمیساری اتحادیه آفریقا در ادامه بیانیه خود با اشاره به اینکه نیجریه با چالش‌های امنیتی پیچیده‌ای همانند خشونت گروه‌های افراطی، راهزنی، درگیری‌های فرقه‌ای و اختلافات بر

 روزنامه سیاسی اجتماعی صبح
 مدیر مسئول و سردبیر
 نشانای تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی
 تلفن ۰۹۷۷۶۴۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱ نامبر ۷۷۶۶۴۴۴۱۸
 نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی
 نشانی پست الکترونیکی
 چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

گزارش خبری
یک اندیشکده اروپایی: چگونه باید ناتو را از رهبری آمریکا خارج کرد؟
اندیشکده «شورای روابط خارجی اروپا» با اشاره به طرح عقب‌نشینی تدریجی آمریکا از امنیت اروپا تحت دولت کنونی واشنگتن نوشت: مرکز نقل سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) درحال دگرگونی است و برای آن که این ائتلاف معتبر و متحد باقی بماند، اروپایی‌ها نه‌تنها باید هزینه بیشتری کنند، بلکه باید رهبری را نیز بیاورند. در این گزارش آمده است: در تابستان امسال رهبران اروپایی از یک اجلاس به اجلاس دیگری می‌شتافتند و در میان آن‌ها نیز جلسات غیررسمی متعددی برگزار می‌کردند. شش‌ای همان‌جا بود که به ذهن شان خظور کرد که اقدامات شان تا سال ۲۰۲۹ (۱۴۰۸ش)، سالگرد ۸۰ سالگی ناتو ممکن است تعیین کند که آیا این ائتلاف دهه ۲۰۳۰ را سپری خواهد کرد یا نه. در آخرین حضور «پیت هگست» وزیر جنگ امریکا در مقر ناتو در اواسط اکتبر، او دو نکته را درباره آنچه مانع تهدید روسیه می‌شود، مطرح کرد. وی گفت: «اول، یک ناتوی مرگبار، توانمند و تحت رهبری اروپایی‌ها. دوم، ارتش اوکراین دارای توان رزمی نوسان است و پس از آخرین تماس تلفنی میان دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا و ولادیمیر پوتین همتای روس وی، بار دیگر تغییر کرده است، رئیس‌جمهوری این کشور با ثباتی چشمگیر در تلاش است بار رهبری ناتو را از دوش آمریکا بردارد. در سه‌اژ ژوئن، در اجلاس ناتو در لاهه، اروپایی‌ها چماق پنج درصد تولید ناخالص داخلی ترامپ را برداشتند و آن را به طرح جدید سرمایه‌گذاری دفاعی خود برای سال ۲۰۳۵ (۱۴۱۴ش) تبدیل کردند. آن‌ها توافق کردند که ۳٫۵ درصد از تولید ناخالص داخلی خود را صرف هزینه‌های دفاعی اصلی و ۱٫۵ درصد دیگر را صرف زیرساخت‌ها و فعالیت‌های مرتبط با دفاع کنند. برخی شاید به تغییرات خوش‌خیم در محیط امنیتی تا آن زمان امید بسته باشند، مثلاً اینکه روسیه ناگهان از تمایل به تغییر مرزها دست بردارد یا این که اهداف توانمندی‌ها به‌روزرسانی شوند با بازدارندگی مشابهی با هزینه کمتر ایجاد شود. انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا نیز برای نوامبر ۲۰۲۸ (۱۴۰۷ش) برنامه‌ریزی شده است و در سال ۲۰۲۹ (۱۴۰۸ش)، متحده ناتو پیشرفت خود را بررسی خواهد کرد. در آن زمان، سرویس‌های اطلاعاتی اروپا هشدار می‌دهند که تا آن زمان روسیه ممکن است توان انجام حمله‌ای نظامی به اروپا را به‌دست آورده باشد: زیرا هم‌کنش نیز کارزار «منطقه خاکستری» خود را تشدید کرده است. علاوه بر این، جمهوری‌خواهان آمریکا در سال ۲۰۲۸ (۱۴۰۷ش) خواستار خواست بر نتایج اولیه تلاش واشنگتن برای کاهش تعهدات دفاعی خود در اروپا و انتقال سهم بیشتری از بار دفاعی به متحدهان اروپایی تکیه کنند. اگر اروپایی‌ها چهار سال آینده را در انتظار ناپدید شدن چرخش آمریکا از اروپا و جاهل‌هایی روسیه برای قاره بی‌برنامه سپری کنند، امنیت جمعی اروپا تقریباً محکوم به شکست خواهد بود. در عوض، اروپایی‌ها باید از این زمان استفاده کنند تا ناتو، ساختارها و نیروهایش را عمدتاً اروپایی کند. اگر گرم‌لین جرئت کند در آینده حمله‌ای ترتیب دهد، مشارکت‌های آمریکا باید به‌عنوان شتاب‌دهنده‌ای برای شکست روسیه مورد استقبال قرار گیرد، اما اروپایی‌ها دیگر نمی‌توانند اجازه دهند دفاعشان به آمریکا وابسته بماند.
پنتاگون در چارچوب بازنگری وضعیت نیروهای جهانی خود، درحال بررسی استقرارهای نظامی در سراسر جهان است. رهبران اروپایی و ناظران سیاست آمریکا انتظار دارند واشنگتن میزان نیروهای خود را در اروپا کاهش دهد. هنوز مشخص نیست که پنتاگون کدام واحد را قصد دارد از قاره خارج کند. به نظر می‌رسد اعزام‌های چرخشی نخستین هدف آمریکا برای کاهش حضور خود در اروپا باشد؛ و احتمالاً پس از آن، نوبت به نیروهای دائمی وعده داده شده ازسوی دولت جو بایدن رئیس‌جمهوری پیشین ایالات متحده می‌رسد که هنوز قرار است مستقر شوند، مانند یگان آتش‌های دروبرد ارتش آمریکا که برای آلمان در سال ۲۰۲۶ (۱۴۰۵ش) برنامه‌ریزی شده است. در هر صورت، اروپایی‌ها باید بر ایجاد یک آرایش نیروهای اروپایی قابل استقرار و معتبر تمرکز کنند که هیچ شکافی در برنامه‌ها و ابزارهای بازدارندگی و دفاع باقی نگذارد.
به گزارش این اندیشکده،روپایی‌های عضو ناتو باید برای انتقال تدریجی اختیارات فرماندهی از ژنرال‌ها و درياسالاران آمریکایی به اروپایی‌ها و کانادایی‌ها در ستادهای کلیدی نظامی آماده شوند. یادداشت‌های ازسوی هگست خواستار کاهش ۲۰ درصدی پست‌های چهارستاره در کل نیروهای مسلح آمریکا و کاهش‌های بیشتر در پست‌های فرماندهی و ستادی به‌دلیل بازآرایی ساختار فرماندهی ایالات متحده شده است. از حدود ۴۰ پست چهارستاره آمریکا، چهار مورد به‌طور سنتی و به شکل مستقیم از ناتو پشتیبانی می‌کنند، فرمانده عالی متفقین در اروپا (SACEUR)، فرماندهان نیروهای هوایی و زمینی ناتو (AIRCOM و LANDCOM)، و فرماندهی مشترک نیروهای متفقین در ناپل. این مناصب تجسم پیوند بازدارندگی هسته‌ای و دفاعی اترآتلانتیکی هستند و نمایندگی قوی‌ترین عضو ائتلاف را بر عهده دارند. تعداد بیشتری از ژنرال‌ها و دریاسالاران آمریکایی در رده‌های پایین‌تر نیز در نقش‌های حیاتی دیگر در ناتو خدمت می‌کنند.
با این حال، به تازگی دولت ترامپ یک ژنرال سه‌ستاره را برای خدمت هم‌زمان به‌عنوان فرمانده جدید نیروهای هوایی آمریکا در اروپا و فرمانده AIRCOM معرفی کرده است. احتمالاً سایر پست‌ها نیز به‌زودی شاهد تنزل مشابهی خواهند بود. اروپایی‌ها باید با دولت ترامپ همکاری کنند تا این اقدام بهینه‌سازی و کاهش هزینه را تسهیل کنند. آن‌ها باید اروپایی‌سازی ساختار فرماندهی ناتو را پیشنهاد دهند، به‌گونه‌ای که افسران چهارستاره اروپایی فرماندهی‌های هوایی، زمینی و دریایی ناتو را بر عهده گیرند و ژنرال‌های سه‌ستاره آمریکایی به‌عنوان معاونان آن‌ها برای تضمین تداوم هماهنگی عمل کنند.
تغییر سایر پست‌ها نیز باید تا سال ۲۰۲۹ (۱۴۰۸ش) ادامه یابد از جمله، سمت فرمانده عالی متفقین (SACEUR). افسران غیرآمریکایی درحال حاضر در سطوح بالای ناتو تجربه رهبری کمی دارند، اما ناتویی تحت رهبری اروپایی مستلزم آن است که این تجربه را به‌هرطریق ممکن کسب کنند.
به گزارش این اندیشکده،گفت‌وگوها درباره سازگاری دفاعی به شکل معمول به جدیدترین فناوری‌هایی که نوبد تحولات انقلابی در میان نبرد می‌دهند، متمرکز می‌شوند. اما بدون وجود شفافیت درباره چگونگی سازمان‌دهی و رهبری اروپایی‌ها و نیروهای متحد، هر تلاشی برای به‌کارگیری فناوری‌های نو یا نوآوری‌های دکترنرال (اتاق فکر) به هرج‌مرج خواهد انجامید. به‌جای کاشتن بذر تردید، سردرگمی و بی‌نظمی در درون ائتلاف، ناتویی آرام‌تر با حضور کمتر آمریکا و تحت رهبری اروپا باید توانمند و آماده و شکست و فروپاشی توان جنگ‌افروزی گرم‌لین باشد.